
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 79 FABIANO TADEU SOUSA MARQUES M3539 - 00:03:14 18,54 00:16:11

2 545 ERNANI DE SOUZA M4549 - 00:03:21 17,93 00:16:44

3 541 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO M3034 - BRUTOS RUN 00:03:27 17,41 00:17:14

4 426 SAMUEL MAROTTA MAPA M2529 - 00:03:33 16,89 00:17:46

5 70 EDERSON BARBOZA DOS SANTOS M4044 - EDERSON RUNNER 00:03:34 16,84 00:17:49

6 24 AMILTON APARECIDO GERONIMO M3539 1 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:03:32 16,98 00:17:40

7 637 LUCAS CONDÉ CHAGAS M4044 1 00:03:36 16,68 00:17:59

8 105 HELBERT HENRIQUE SILVA M3539 2 BRUTOS RUN/ ACC 00:03:37 16,57 00:18:06

9 217 MAYCON DOUGLAS M1524 1 AVULSO 00:03:43 16,17 00:18:33

10 243 RAMON FELIPE SIQUEIRA M3539 3 00:03:44 16,09 00:18:39

11 642 JEFERSON DE SOUZA CORREIA M4044 2 00:03:46 15,90 00:18:52

12 46 CHARLES AUGUSO DE SOUZA VIEIRA M3034 1 GERDAU 00:03:47 15,86 00:18:55

13 124 JOÃO PEDRO LEONARDO PINHEIRO M2529 1 BRUTOS RUN 00:03:48 15,78 00:19:01

14 141 JÚLIO BEZERRA DE FARIA M2529 2 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:03:49 15,73 00:19:04

15 169 LUCAS MATIAS RODRIGUES 
VASCONCELOS

M2529 3 EDERSON RUNNER 00:03:49 15,72 00:19:05

16 304 WASHINGTON ARAUJO M3539 4 CORREDORES DO BEM 00:03:53 15,48 00:19:23

17 216 MAURO LÚCIO ZEBRAL M5559 1 CACHOEIRA 00:03:54 15,38 00:19:30

18 10 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO M3034 2 BRUTOS RUN 00:03:58 15,11 00:19:51

19 567 FABIANO MIGUEL M2529 4 00:03:59 15,09 00:19:53

20 228 MURILO CRUZ REZENDE M3539 5 CACHOEIRA 00:04:02 14,89 00:20:09

21 570 EDILSON SILVÉRIO PEREIRA M5054 1 00:04:02 14,88 00:20:10

22 113 PAULO GONZAGA M3034 3 00:04:02 14,86 00:20:11

23 276 TALISSON DOS REIS PENHA MELO M3034 4 DARK KNIGHTS 
FUTEBOL AMERICANO

00:04:03 14,83 00:20:14

24 68 DOUGLAS MAGNO DE SOUZA M3034 5 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:04:04 14,78 00:20:18

25 133 JOSÉ LANES SILVEIRA M4044 3 HOME FIT 00:04:04 14,73 00:20:22

26 114 ISAAC SANTIAGO M1524 2 NOPACE 00:04:11 14,35 00:20:54

27 171 LUCIANO DE SOUZA SOARES FILHO M2529 5 00:04:17 14,00 00:21:26

28 6 ADRIANO LUCIANO DO CARMO M4549 1 CORREDORES DO BEM 00:04:18 13,98 00:21:28

29 2 ADEMAR  CLEMENTINO  BATISTA M6570 1 CORREDORES DO BEM 00:04:19 13,89 00:21:36

30 556 GILMAR DE PAULA MACHADO M5559 2 ACC 00:04:22 13,76 00:21:48

31 310 JAIR DE SOUZA M6570 2 ACROLAF 00:04:24 13,63 00:22:01

32 571 RAIMUNDO EUGÊNIO GOMES M4549 2 HOME FIT 00:04:26 13,55 00:22:08

33 214 MATHEUS CARVALHO ANDRADE M2529 6 00:04:26 13,52 00:22:11
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34 535 IVONEY WALTER RODRIGUES M6064 1 ACC 00:04:27 13,50 00:22:13

35 573 PEDRO CORDEIRO M1524 3 00:04:27 13,49 00:22:14

36 106 HELDES MOREIRA M5054 2 CORREDORES DO BEM 00:04:28 13,41 00:22:22

37 86 FREDERICO XAVIER DRUMOND M3034 6 00:04:28 13,41 00:22:22

38 363 HENRIQUE DA FONSECA CASTRO M6570 3 ACROB 00:04:29 13,37 00:22:26

39 176 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SILVA M1524 4 AVULSO 00:04:32 13,25 00:22:39

40 218 MAYDSON LUCIANO CELESTINO M2529 7 AINDA NÃO TENHO UMA 
EQUIPE

00:04:36 13,05 00:22:59

41 65 DIEGO WILLIAN SOUZA OLIVEIRA M1524 5 00:04:37 13,02 00:23:03

42 131 JOSÉ CARLOS DE SOUZA M4044 4 SÃO FRANCISCO DO 
CONDE

00:04:37 13,01 00:23:04

43 289 UEMERSON SILVA FERREIRA M4044 5 00:04:37 12,98 00:23:07

44 74 ELIAS DOS SANTOS ANDRADE M3034 7 LGA 00:04:38 12,97 00:23:08

45 112 IKARO LANO FERREIRA M1524 6 00:04:38 12,96 00:23:09

46 286 THYAGO FILLIPE DE FREITAS 
REZENDE

M1524 7 LGA 00:04:38 12,95 00:23:10

47 290 VAGNER ALVES DA SILVA M2529 8 00:04:40 12,86 00:23:20

48 192 MARCOS DANILO ARAUJO REGO M2529 9 00:04:41 12,82 00:23:24

49 149 KENDRO BARBOSA PEREIRA PINTO M1524 8 ACROB 00:04:41 12,82 00:23:24

50 587 FABIO GOMES M4044 6 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:04:41 12,80 00:23:26

51 100 GLAYSON MARQUES DE MOURA M5054 3 00:04:42 12,77 00:23:30

52 174 LUIZ ANTONIO GOMES DE MEDEIROS M5054 4 CULTURAL INGLES 00:04:42 12,76 00:23:31

53 88 GABRIEL DE OLIVEIRA SALES M4044 7 CULTURAL INGLES 00:04:42 12,76 00:23:31

54 643 WANDER CARLOS LUCIO M4549 3 00:04:43 12,73 00:23:34

55 553 LUCAS ZAMPIERI MARTINS SOUZA M2529 10 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:04:43 12,72 00:23:35

56 29 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6064 2 00:04:43 12,70 00:23:37

57 222 MICHAEL LUAN LIMA SANTOS M3034 8 BIO STUDIO 00:04:46 12,61 00:23:48

58 189 MARCIO GOMES M4549 4 00:04:47 12,56 00:23:53

59 190 MARCO BONOTTO M3539 6 00:04:47 12,53 00:23:56

60 575 GUILHERME NUNES MAROTTA  
MENDES

M3034 9 MADRUGUINHA - CT 
MAROTTA S

00:04:48 12,49 00:24:01

61 173 LUIZ ANTONIO FARIAS BITENCOURT M1524 9 00:04:51 12,37 00:24:15

62 66 DIOGO GONÇALVES TACIANO M1524 10 00:04:53 12,30 00:24:24

63 625 VINICIUS MACHADO CARNEIRO M3539 7 PAREX 00:04:54 12,26 00:24:28

64 649 ROBERTO FARIA ARRUDA M4044 8 00:04:58 12,09 00:24:49

65 554 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE M5559 3 TIRARUNNERS 00:04:58 12,08 00:24:50

66 305 WEBER RAMOS M6064 3 AVULSO 00:04:59 12,05 00:24:54

67 186 MARCELO JOSE BERNARDINI AMARO M4549 5 00:04:59 12,04 00:24:55
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68 64 DIEGO RAMOS DA CUNHA M3539 8 00:05:00 11,98 00:25:02

69 592 ALISSON SILVIO DO CARMO M2529 11 00:05:02 11,91 00:25:11

70 134 JOUBERTH FREITAS ARAUJO M3539 9 GUARÁ INTERIORES 00:05:02 11,90 00:25:12

71 236 PAULO HENRIQUE GOMES SANTANA M3539 10 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:05:04 11,86 00:25:18

72 306 WELERSON JOSÉ DA SILVA M6064 4 00:05:06 11,75 00:25:32

73 581 PAULO BORGES M5054 5 CORREDORES DO BEM 00:05:09 11,65 00:25:45

74 156 LEONARDO AUGUTO MARTINS M4549 6 SICOOB 00:05:09 11,64 00:25:47

75 285 THIAGO CERQUEIRA DE FARIA M3539 11 00:05:16 11,39 00:26:20

76 193 MARCOS FELIPE SANTOS 
RODRIGUES

M2529 12 LGA 00:05:16 11,39 00:26:20

77 241 QUEVIN CARVALHO M2529 13 00:05:17 11,36 00:26:25

78 45 CESAR AUGUSTO SILVA M1524 11 NOBREGA PIMENTA 00:05:19 11,28 00:26:36

79 155 LEANDRO DOMINGUES M2529 14 00:05:21 11,22 00:26:44

80 107 HELENO CARLOS BIANCHETTI M5054 6 00:05:23 11,13 00:26:57

81 534 DIOGO ALEXANDER SILVA M4044 9 STUDIO DIOGO SILVA 00:05:24 11,12 00:26:59

82 12 ALEX VICTOR REIS DA SILVA M1524 12 00:05:24 11,10 00:27:01

83 97 JADER CASSIO M4044 10 00:05:25 11,07 00:27:06

84 104 HAROLDO LACERDA DE BRITO M5559 4 IFMG 00:05:28 10,99 00:27:18

85 127 JONATHAN RAPHAEL SILVA SANTOS M2529 15 00:05:28 10,99 00:27:18

86 260 SAMUEL LUIZ EGÍDIO M3034 10 00:05:29 10,93 00:27:27

87 191 MARCOS ANTÔNIO DE ARAÚJO M3539 12 IMOBILIÁRIA TORRES 00:05:30 10,90 00:27:32

88 537 CELIO DOS SANTOS M5559 5 00:05:30 10,90 00:27:32

89 444 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M7199 1 ACROLAF 00:05:31 10,87 00:27:36

90 641 MARCELO ZEBRAL M3539 13 00:05:32 10,84 00:27:41

91 308 WILLIAM CHRISTIAN SOUZA PAULA M4044 11 LGA 00:05:33 10,81 00:27:45

92 244 RAMON FERREIRA M3034 11 MILES RUNNING 00:05:33 10,80 00:27:46

93 77 EMANUEL RODRIGUES M1524 13 00:05:33 10,80 00:27:47

94 75 ELIEL ARRUDA DOS SANTOS M3539 14 TELEMIX 00:05:34 10,77 00:27:52

95 103 GUSTAVO HENRIQUE CAMPOS ALVES M4044 12 00:05:35 10,76 00:27:53

96 32 AUGUSTO SERGIO SILVA BATISTA M1524 14 NOBREGA PIMENTA 00:05:35 10,74 00:27:56

97 288 TONY DE PÁDUA M3539 15 00:05:35 10,73 00:27:57

98 110 HUMBERTO NERING FILHO M4044 13 00:05:37 10,67 00:28:07

99 108 HEVERTON DE JESUS DA SILVA M2529 16 NOBREGA PIMENTA 00:05:38 10,65 00:28:10

100 589 MATHEUS VALOIS M3034 12 MADRUGUINHA 00:05:40 10,60 00:28:18

101 238 PETERSON ASSIS M3034 13 FUAPA TEAM 00:05:45 10,43 00:28:45

102 550 JOSÉ SEBASTIÃO MOREIRA DE 
CARVALHO 

M4549 7 FUAPA TEAM 00:05:45 10,42 00:28:47
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

103 187 MARCELO RODRIGUES DAS GRAÇAS M4044 14 STRADA 00:05:46 10,40 00:28:51

104 569 ALEX GUSTAVO SILVEIRA REIS M3034 14 00:05:48 10,33 00:29:02

105 42 CARLOS EDUARDO DE SOUZA M4044 15 IFMG 00:05:48 10,33 00:29:02

106 318 JOÃO GABRIEL RAMOS BATISTA M1524 15 00:05:53 10,19 00:29:26

107 11 ALEX NEVES LIMA DA SILVA M3539 16 MTBEER 00:05:54 10,18 00:29:29

108 27 ANDERSON APARECIDO ROSÁRIO DO 
CARMO

M2529 17 00:05:54 10,17 00:29:30

109 94 GERALDO JOSÉ DUARTE M5559 6 ACROB 00:05:54 10,16 00:29:32

110 646 BRENO NERES FAUSTINO 
VENCESLAU

M1524 16 00:05:55 10,14 00:29:35

111 44 CAYO HENRIQUE SIMIAO M3034 15 FUAPA TEAM 00:05:58 10,06 00:29:50

112 307 WELINTON DO CARMO FERREIRA M5054 7 00:05:58 10,04 00:29:52

113 633 ALFREDO ADEMIR DE SALES M4549 8 00:06:01 9,97 00:30:05

114 309 WILLIAM DOS SANTOS MICOLI M3034 16 EVSA 00:06:02 9,94 00:30:10

115 109 HUGO FIGUEREDO FONSECA M3034 17 00:06:08 9,78 00:30:41

116 95 GERSON OTAVIO CORDEIRO SILVA M2529 18 PAREX 00:06:13 9,66 00:31:04

117 63 DIEGO AUGUSTO M3034 18 00:06:14 9,62 00:31:12

118 560 FERNANDO ANDRADE M2529 19 CFZEUS 00:06:14 9,62 00:31:12

119 312 WILLIAM DOUGLAS GANDRA M3034 19 ROCHA ACESSÓRIO 00:06:20 9,47 00:31:40

120 177 LUIZ OTÁVIO DA SILVA M2529 20 PAREX 00:06:22 9,42 00:31:51

121 3 ADEMAR ROCHA SOUZA M6570 4 ACROB 00:06:23 9,39 00:31:57

122 437 URIEL MOUTINHO DE PAULA M3034 20 LGA 00:06:30 9,23 00:32:30

123 300 VICTOR LUCAS SOARES HELENO M2529 21 00:06:33 9,15 00:32:47

124 215 MATHEUS VECCHI M1524 17 00:06:35 9,11 00:32:56

125 547 LEANDRO JUSTINO RIBEIRO M4549 9 00:06:40 8,99 00:33:22

126 639 TIAGO NASCIMENTO DE SOUZA M3034 21 00:06:48 8,83 00:33:58

127 69 EDER BARBOSA DOS SANTOS M2529 22 LABORATORIO VILA 
RICA

00:06:50 8,78 00:34:10

128 188 MARCELO VALENTINE M4549 10 00:06:51 8,75 00:34:16

129 253 RODRIGO GARCIA TÔRRES M3539 17 IMOBILIÁRIA TORRES 00:07:08 8,40 00:35:42

130 624 TALLYS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
BORGES TEIXEIRA

M3539 18 GERDAU 00:07:14 8,29 00:36:11

131 132 JOSÉ FERREIRA M5559 7 MILES RUNNING 00:07:17 8,23 00:36:27

132 28 ANDERSON VINICIUS BORGES M4549 11 00:07:17 8,23 00:36:27

133 41 CARLOS ALOISIO RODRIGUES 
TOSETTI

M7199 2 00:07:21 8,17 00:36:44

134 31 ARILDO THEOPHILO GOMES JUNIOR M3539 19 EVSA 00:07:29 8,01 00:37:26

135 157 LEONARDO MARCOS AZEVEDO SILVA M2529 23 00:07:33 7,94 00:37:46

136 252 RODOLFO CAMARGO RODRIGUES 
SANTOS

M4044 16 00:07:35 7,91 00:37:56
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137 317 ZENOBIO DOS SANTOS JUNIOR M5054 8 00:07:54 7,60 00:39:28

138 540 WESLEY BATISTA MAIA M4044 17 00:07:56 7,57 00:39:39

139 175 LUIZ AUGUSTO ALBANO DE 
CARVALHO SILVA

M3034 22 00:08:10 7,35 00:40:49

140 92 GELSON DOS SANTOS SILVA M4044 18 PAREX 00:10:19 5,82 00:51:35

141 247 RHAMON  LOURDES MARQUES M4044 19 PAREX 00:10:20 5,81 00:51:39
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1 235 PAULINA CORREIA DA SILVA DUTRA F3539 - PMOB 00:04:10 14,39 00:20:51

2 23 AMANDA CRISTINA MONTEIRO 
BITTENCOURT

F2529 - INDIVIDUAL 00:04:27 13,50 00:22:13

3 546 ALICE CÁSSIA DE SOUZA F2529 - CORREDORES DO BEM 00:04:33 13,18 00:22:46

4 172 LUCILENE TEIXEIRA DA SILVA F3539 - CORREDORES DO BEM 00:04:36 13,04 00:23:00

5 43 CÁSSIA SANTOS F4549 - TEAMBRU E VELOS 
ACESSORIA

00:04:42 12,75 00:23:32

6 572 CAROLINA CROCE F3034 1 VÉLOS 00:04:46 12,60 00:23:49

7 145 KARINA EVARISTO FERNANDES DE 
CASTRO

F3539 1 PMOB ACROB/BRUNA 
ALVES PERSONAL

00:04:47 12,53 00:23:56

8 18 ALINE MAIA DOS SANTOS F4044 1 CEVADAS RUNNERS 00:04:52 12,35 00:24:18

9 146 KASHILY EUZEBIO F1524 1 00:04:52 12,31 00:24:22

10 558 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE 
SOUSA

F4549 1 CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,30 00:24:24

11 225 MICHELE MARIA DE PAULA ALMEIDA 
BARROS

F2529 1 00:04:54 12,25 00:24:29

12 34 BIANCA DOS SANTOS JANUARIO F2529 2 00:04:56 12,15 00:24:41

13 81 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE 
VIEIRA 

F3034 2 CORREDORES DO BEM 00:04:57 12,14 00:24:43

14 164 LORENA CAROLINE COSTA DE SOUZA F3034 3 CORREDORES DO BEM 00:04:59 12,03 00:24:56

15 52 CRISTINA TEIXEIRA NORONHA F4549 2 GRUPO VERT 00:04:59 12,03 00:24:56

16 268 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO F6064 1 00:05:02 11,93 00:25:09

17 72 ELAINE LILIAN DOMINGOS F4044 2 ACROB 00:05:02 11,90 00:25:12

18 13 TANIA LUCIA F2529 3 00:05:04 11,86 00:25:18

19 314 BIANCA REGINA DIAS F4549 3 00:05:08 11,67 00:25:42

20 38 CARLA MORAIS F3539 2 00:05:09 11,64 00:25:47

21 223 MICHELA BARBOSA GONÇALVES F4549 4 00:05:11 11,59 00:25:53

22 126 JOICE APARECIDA DE SOUZA F2529 4 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:05:11 11,58 00:25:55

23 350 ELIZABETH LOPES DA SILVA F3539 3 ACROB 00:05:12 11,53 00:26:01

24 115 JACIMARA AUXILIADORA MOREIRA F3034 4 00:05:13 11,52 00:26:03

25 302 WANESSA DE SOUZA MAGALHÃES F1524 2 00:05:14 11,48 00:26:08

26 207 MARIA FÁTIMA DE SOUZA F6064 2 CEVADAS RUNNERS 00:05:15 11,44 00:26:13

27 49 CLEYDIANE RESENDE F3539 4 STRADA 00:05:15 11,43 00:26:15

28 98 GISELLY MARIA MORAES DE PAULA 
FERREIRA

F4044 3 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:05:17 11,35 00:26:26

29 544 PAULA RAMOS F2529 5 00:05:21 11,21 00:26:45

30 210 MARIA RITA AMANCIO F6570 1 00:05:21 11,21 00:26:46

31 629 JOSEANE COSTA PANZERA F3034 5 00:05:22 11,18 00:26:50

32 250 RITA PATRÍCIA NUNES GUILHERME F4549 5 GUPO NUNES 00:05:22 11,17 00:26:52

33 140 JULIANA RIBEIRO DO CARMO F4549 6 FUAPA TEAM 00:05:22 11,17 00:26:52
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34 628 EDUARDA MOREIRA BARBOSA F2529 6 00:05:22 11,17 00:26:52

35 116 JANAINA BEZERRA SILVEIRA F3539 5 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:05:23 11,16 00:26:53

36 574 BRUNA CRISTINA ALVES F3034 6 00:05:25 11,09 00:27:03

37 245 REGILANE CRISTINA FARIA SOUZA F3034 7 ACROB 00:05:26 11,05 00:27:09

38 265 SILVIA CAROLINE VILAÇA F4549 7 00:05:26 11,03 00:27:12

39 200 MARIA CLARA F1524 3 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:05:29 10,95 00:27:24

40 279 TAMIRES BÁRBARA LOBO SALGUEIRO F3034 8 00:05:33 10,81 00:27:45

41 274 TACIANI RESENDE SOUZA F3539 6 00:05:34 10,79 00:27:48

42 198 MARIA APARECIDA VIEIRA DE JESUS 
RODRIGUES

F4044 4 BIO STUDIO 00:05:35 10,75 00:27:54

43 159 LETICIA MARIANA DE JESUS F4044 5 ACROB 00:05:35 10,75 00:27:55

44 291 VALDA EUZEBIA RESENDE DA CRUZ F5054 1 ACROB 00:05:35 10,75 00:27:55

45 277 TALITA DE MELO MENDES F3034 9 00:05:36 10,70 00:28:02

46 319 JANETE DE BRITO OLIVEIRA F4044 6 00:05:39 10,63 00:28:13

47 246 RENATA PEREIRA F3034 10 LOBOS CROSS 
TRAINING

00:05:40 10,59 00:28:20

48 258 SAIURY DE FATIMA GOMES PIRES F3539 7 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:05:41 10,57 00:28:23

49 137 JULIA CAROLINA F1524 4 00:05:41 10,56 00:28:25

50 162 LILIAN DE FREITAS ARAUJO F3539 8 GUARÁ INTERIORES 00:05:42 10,51 00:28:32

51 120 JESSICA DAS GRAÇAS PEREIRA 
COELHO

F2529 7 BIO STUDIO 00:05:44 10,47 00:28:40

52 543 STEPHANIE PAULA DIAS LEITE F4044 7 ACROB 00:05:45 10,43 00:28:45

53 255 ROMILDA SILVEIRA LIMA DO AMARAL F4549 8 00:05:46 10,40 00:28:51

54 39 CARLIANA MENDES DA COSTA 
PINHEIRO

F3539 9 TS TRAINING 00:05:48 10,35 00:28:59

55 212 MARÍLIA ANDREZA RODRIGUES 
FERREIRA CERQUEIRA

F2529 8 00:05:48 10,35 00:28:59

56 272 STÉPHANY APARECIDA LOPES F2529 9 EDERSON RUNNER 00:05:49 10,31 00:29:06

57 266 SIMARA SERAFIM CARVALHO F5559 1 00:05:52 10,23 00:29:19

58 25 ANA LUIZA HOOPER BITTENCOURT F1524 5 ANAHOOPER14@GMAIL.
COM

00:05:53 10,20 00:29:24

59 561 ANSELMA DE PAULA MACHADO SILVA F4549 9 ASSESSORIA FRANK 
MACHADO RUNNING

00:05:53 10,20 00:29:24

60 292 VALÉRIA GERALDA FÉLIX DUARTE F4549 10 ACROB 00:05:54 10,16 00:29:32

61 538 LUANA BRENDA MOREIRA F2529 10 STUDIO LUANA 
MOREIRA

00:05:55 10,14 00:29:36

62 259 SAMIRA VITÓRIA ROCHA 
HENRIQUETA

F1524 6 FITNESSCLUB 00:05:57 10,08 00:29:45

63 96 GISELLE CHAGAS F3539 10 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:05:57 10,08 00:29:46

64 264 SILVIA AUGUSTA DE FREITAS 
FERREIRA

F5054 2 00:05:59 10,03 00:29:54

65 30 ARIANE RIBEIRO F2529 11 STUDIO DIOGO SILVA 00:06:01 9,98 00:30:03
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66 303 WANETE RIOS COELHO F4044 8 BIO STUDIO 00:06:06 9,85 00:30:28

67 257 ROSELENE DE CASTRO B CABRAL 
SOUZA

F4044 9 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:06:06 9,84 00:30:29

68 150 KENIA MARIA OLIVEIRA BIANCHETTI F5054 3 00:06:06 9,83 00:30:31

69 181 MAIARA CRISTINA MARTINS DIAS F2529 12 LGA 00:06:08 9,79 00:30:39

70 563 FLÁVIA XAVIER DE ANDRADE LAGE F3034 11 STUDIO LUANA 
MOREIRA

00:06:09 9,77 00:30:43

71 280 TATIANA CAROLINA OLIVERIA ALVIM F4044 10 GERDAU 00:06:10 9,74 00:30:48

72 161 LIDIANE CRISTINA RESENDE SOUZA F4044 11 00:06:10 9,74 00:30:48

73 118 JENIFER DE OLIVEIRA REZENDE F3539 11 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:06:10 9,72 00:30:52

74 206 MARIA EFIGENIA MAGALHÃES 
PEIXOTO MIRANDA

F6064 3 CORREDORES DO BEM 00:06:11 9,71 00:30:53

75 35 BRUNA MARIA P N ABREU F3034 12 00:06:11 9,69 00:30:57

76 166 LUANA CAROLINE SILVA DIAS F2529 13 00:06:11 9,69 00:30:57

77 311 RAYSSA DA COSTA ALVES MARTINS F3034 13 ACROB 00:06:12 9,67 00:31:01

78 269 SOLANGE REIS DE OLIVEIRA F3034 14 BIO STUDIO 00:06:13 9,66 00:31:03

79 632 ANDREA CRISTIANA DE LIMA F4044 12 00:06:14 9,64 00:31:08

80 566 PAULA CARVALHO F2529 14 CFZEUS 00:06:14 9,62 00:31:11

81 55 DANIELA DA SILVA LIMA F4044 13 00:06:15 9,61 00:31:13

82 4 ADRIANA HELENO F3034 15 00:06:16 9,57 00:31:20

83 201 MARIA DA CONCEIÇÃO 
ALBUQUERQUE MELO

F6064 4 00:06:17 9,56 00:31:23

84 204 MARIA EDUARDA BONIFÁCIO 
CAVAGLIERI

F1524 7 00:06:17 9,55 00:31:24

85 139 JULIANA PEREIRA REIS M BARBOSA F4549 11 SICOOB 00:06:17 9,55 00:31:25

86 57 GRACIELA AUGUSTA F3034 16 VAI NA FÉ 00:06:18 9,51 00:31:32

87 20 AMANDA AUGUSTO DE SOUZA VIEIRA F3034 17 GERDAU 00:06:19 9,50 00:31:35

88 532 MÁRCIA DE FÁTIMA DO CARMO 
SANTOS 

F5054 4 00:06:20 9,47 00:31:40

89 160 LETÍCIA MONTEIRO COSTA SENA F1524 8 ROCHA ACESSÓRIO 00:06:20 9,47 00:31:40

90 299 VERIDIANE SUELI RESENDE SOUZA F4044 14 00:06:22 9,43 00:31:48

91 281 TATIANE LÚCIA RESENDE DE SOUZA 
OLIVEIRA

F3539 12 00:06:22 9,43 00:31:49

92 650 JULIANA RZENDE SILVA F2529 15 00:06:23 9,40 00:31:54

93 297 VERA LUCIA DA ROCHA F4549 12 SERRA PALACE 00:06:24 9,38 00:31:58

94 82 FERNANDA DUTRA F3034 18 LABORATORIO VILA 
RICA

00:06:24 9,37 00:32:02

95 168 LUANA LUIZA CARVALHO DA PAZ F2529 16 MILES RUNNING 00:06:25 9,35 00:32:05

96 220 MELISSA CRISTINA VALADARES 
MOREIRA

F1524 9 PAREX 00:06:26 9,34 00:32:08

97 213 MARLUCI APARECIDA DE MIRANDA F3539 13 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:06:27 9,31 00:32:14

98 284 THAYNARA MARQUES GANDRA F3539 14 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:06:27 9,30 00:32:15
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99 184 MARCELA SANTOS LOPES F4044 15 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:06:28 9,27 00:32:22

100 565 RENATA XAVIER F4044 16 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:06:29 9,26 00:32:23

101 296 VÂNIA RESENDE DA SILVA F5559 2 CORREDORES DO BEM 00:06:30 9,23 00:32:31

102 33 BARBARA GUEDES LOUZADA F3034 19 LABORATORIO VILA 
RICA

00:06:31 9,22 00:32:33

103 644 GABRIELA CARVALHO MARINHO F3034 20 00:06:32 9,18 00:32:40

104 14 ALICE BEATRIZ SOUZA VALLE F2529 17 LABORATORIO VILA 
RICA

00:06:33 9,16 00:32:46

105 142 JULYA LUIZA SANTOS EMILIANO F1524 10 00:06:33 9,15 00:32:47

106 209 MARIA LUIZA LOBO F1524 11 00:06:35 9,10 00:32:57

107 90 GABRIELA CARLA DA ROCHA F1524 12 LABORATORIO VILA 
RICA

00:06:36 9,10 00:32:58

108 564 NICOLE MACHADO F1214 1 00:06:39 9,02 00:33:16

109 37 CARLA MARIA DE SOUZA MILAGRES F2529 18 00:06:40 9,00 00:33:19

110 179 LUZIA FERNANDES PEREIRA F6570 2 ACROLAF 00:06:40 9,00 00:33:21

111 239 POLLYANNA FIORIZIO SETTE F4044 17 IFMG 00:06:40 9,00 00:33:21

112 548 SORAIA PATRÍCIA VIEIRA DA SILVEIRA F4044 18 00:06:40 8,99 00:33:22

113 87 GABI GILCELE F1524 13 00:06:42 8,96 00:33:28

114 138 JULIA LOBO PEREIRA F1524 14 00:06:42 8,96 00:33:28

115 623 JUNIOR OLIVEIRA F1524 15 00:06:42 8,95 00:33:32

116 85 FRANCIELLE APARECIDA SALES DA 
SILVA

F3034 21 FUAPA TEAM /  BIO 
STUDIO

00:06:43 8,94 00:33:34

117 170 ALLANA BRITO MOTA F2529 19 00:06:45 8,90 00:33:43

118 73 ELAINE SOARES DA SILVA F3034 22 TELEMIX 00:06:45 8,89 00:33:44

119 62 DIANA GOMES LUCIANO F3539 15 REFRAMAX 00:06:46 8,87 00:33:49

120 221 METHAL ABU GATTAS MHANNA ABU 
SAFA

F3034 23 00:06:46 8,87 00:33:49

121 208 MARIA LUCIA REGINA F2529 20 STRADA 00:06:47 8,85 00:33:55

122 180 MAGNA DA CONCEIÇÃO MIGUEL 
ARCANJO

F2529 21 STRADA 00:06:47 8,84 00:33:57

123 298 VERA LUCIA MARGARIDA MOREIRA F5559 3 00:06:49 8,80 00:34:05

124 231 PATRICIA DA SILVA F4549 13 BIO STUDIO 00:06:49 8,80 00:34:05

125 203 MARIA DE LURDES DE VASTON F5559 4 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:06:50 8,78 00:34:09

126 294 VANESSA C SANTOS BARBOSA 
LAWRENCE

F3034 24 GRUPO VERT 00:06:50 8,78 00:34:11

127 205 MARIA EDUARDA LOPES F1524 16 FARMACIA INDIANA 00:06:50 8,78 00:34:11

128 293 VALQUIRIA APARECIDA MOREIRA 
DIAS SANTOS

F3539 16 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:06:50 8,78 00:34:11

129 226 MICHELE MEIRELES F4044 19 PHYSICUS 00:06:51 8,77 00:34:13

130 56 DANIELLE FERREIRA RODRIGUES F2529 22 00:06:52 8,74 00:34:20

131 144 KAREN CAMILA FIDELES F2529 23 GRUPO NUNES / BIO 
STUDIO

00:06:54 8,70 00:34:29
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132 48 LIVIA ALMADA NEVES F3539 17 ACROB 00:06:54 8,69 00:34:31

133 111 IHASMIN CLARA GOMES F1524 17 00:06:54 8,69 00:34:32

134 60 DEISE BALBINO VIEIRA FRANÇA F4044 20 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:06:55 8,68 00:34:33

135 15 ALINE APARECIDA SILVA SANTOS F3034 25 NA 00:06:56 8,65 00:34:41

136 262 SELMA MARIA GOMES VICENTE DO 
CARMO 

F4549 14 NA 00:06:56 8,65 00:34:41

137 153 LAVINIA VITORIA FERNANDES F1214 2 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:06:57 8,63 00:34:46

138 397 MARGARIDA MARIA POÇA DA SILVA F4549 15 00:06:58 8,62 00:34:48

139 256 ROSALINA GONZAGA GOMES F6064 5 00:06:59 8,60 00:34:54

140 152 LAURA LOSCHI F1524 18 CORREDORES DO BEM 00:07:01 8,55 00:35:05

141 233 PAULA CRISTINA DINIZ 
BARTHOLOMEU

F4549 16 00:07:02 8,53 00:35:11

142 202 MARIA DE FATIMA FREIRE DE SOUZA F6570 3 ACROB 00:07:03 8,51 00:35:14

143 135 JUCIARA DO CARMO BERALDO F5559 5 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:07:04 8,50 00:35:18

144 183 MARCELA JUNIA DO CARMO 
BERALDO

F2529 24 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:07:04 8,49 00:35:21

145 143 JUSSARA DE OLIVEIRA MARTINS F4549 17 TATE MARCONDES 00:07:09 8,39 00:35:46

146 119 JESANA CRISTINA DA GLORIA LEITE F2529 25 BIO STUDIO 00:07:10 8,37 00:35:50

147 559 MÁRCIA ZEFERINO F4044 21 00:07:11 8,35 00:35:55

148 551 ROZANA ZAMPIERI MARTINS SOUZA F5054 5 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:07:11 8,35 00:35:56

149 552 NATHALIA ZAMPIERI MARTINS SOUZA F1524 19 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:07:14 8,30 00:36:08

150 83 FLAVIA ALVES MARTINS DE AZEVEDO F4044 22 00:07:14 8,29 00:36:10

151 91 GABRIELA TERRA F3539 18 LABORATORIO VILA 
RICA

00:07:14 8,29 00:36:12

152 275 TAINA FARIA MOTA F3034 26 LABORATORIO VILA 
RICA

00:07:15 8,28 00:36:13

153 167 LUANA FERNANDA CAMILO SILVA F1524 20 PAREX 00:07:15 8,28 00:36:15

154 227 MICHELLE ESTELA DIAS PEREIRA F1524 21 00:07:15 8,27 00:36:17

155 1 ADELIA MARIA PINHEIRO DE 
MEDEIROS

F4044 23 CULTURAL INGLES 00:07:17 8,23 00:36:26

156 76 ELIENE FERREIRA F5054 6 MILES RUNNING 00:07:18 8,23 00:36:28

157 101 GLENDA MUNIRA FERNANDES F3034 27 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:07:18 8,22 00:36:29

158 568 IZABELLA FERNANDES VALADÃO 
VIANA

F3034 28 00:07:18 8,22 00:36:31

159 99 GLAUCILEIA DE JESUS FERNANDES 
PIMENTA

F5054 7 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:07:19 8,20 00:36:35

160 224 MICHELE CATARINA F3539 19 OTICA OPÇÃO 00:07:20 8,18 00:36:41

161 549 FLÁVIA DE CASTRO F3034 29 00:07:25 8,09 00:37:05

162 555 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA F6064 6 ACC 00:07:26 8,07 00:37:11

163 635 NATHALIA CAROLINA BARROS GOMES F3539 20 00:07:28 8,04 00:37:19
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164 634 VIVIANE CANUTO OLIVEIRA F4549 18 00:07:28 8,03 00:37:21

165 313 CRISTIANE MARTINS RODRIGUES F4549 19 MARCOS SILVA 00:07:32 7,96 00:37:42

166 59 DEBORAH LARA DOS SANTOS 
CARVALHO 

F1524 22 00:07:33 7,95 00:37:45

167 263 SHIRLI SILVA RODRIGUES MACHADO F4549 20 BIO STUDIO 00:07:35 7,91 00:37:55

168 148 KELLY GOMES VIEIRA F2529 26 00:07:35 7,91 00:37:57

169 182 MAIRA VIANNA DE ANDRANDE F4044 24 00:07:38 7,86 00:38:11

170 219 MEIRELAINE MARQUES GASPARONI F4044 25 GRUPO VERT /IFMG 00:07:38 7,86 00:38:11

171 271 STEFFANE KAROLINE DA CUNHA 
SOUZA

F2529 27 CORRIDA PELA VIDA 00:07:42 7,79 00:38:31

172 626 LARISSA SILVA ROCHA F2529 28 00:07:43 7,77 00:38:37

173 627 ANA PAULA BARBOSA DA FONSECA F2529 29 00:07:43 7,77 00:38:37

174 53 DAIANA SILVA RIBEIRO F3539 21 00:07:44 7,76 00:38:39

175 640 ALINE SILVA RIBEIRO F3034 30 00:07:45 7,75 00:38:44

176 163 LIV KRISTINE ABREU DE AZEVEDO F1524 23 PAREX 00:07:49 7,67 00:39:06

177 562 VALDILENE MARIA TEODORA F5054 8 00:07:52 7,63 00:39:18

178 197 MARIA APARECIDA SENRA DE 
OLIVIERA

F3539 22 00:07:54 7,59 00:39:30

179 8 AIDA LÚCIA DE OLIVIERA F4044 26 00:07:56 7,56 00:39:40

180 270 SÔNIA LÚCIA MARTINS F6064 7 00:07:57 7,54 00:39:47

181 196 MARIA APARECIDA PINTO DA SILVA F5559 6 00:07:58 7,53 00:39:50

182 242 RACHEL LOPES BARBOSA F4044 27 CULTURAL INGLES 00:07:59 7,50 00:39:59

183 557 ANGELA MARIA GONÇALVES 
MACHADO

F4549 21 ACC 00:08:03 7,46 00:40:13

184 234 PAULA LOSCHI F1524 24 CORREDORES DO BEM 00:08:03 7,46 00:40:13

185 158 LETÍCIA LOSCHI RESENDE F3034 31 STUDIO LUANA 
MOREIRA

00:08:03 7,45 00:40:15

186 9 ALESSANDRA APARECIDA AVES F4044 28 ACROB 00:08:06 7,40 00:40:32

187 58 DEBORA ALMEIDA F3034 32 00:08:10 7,35 00:40:49

188 301 VINICIUS AMARAL F4044 29 00:08:18 7,23 00:41:31

189 261 SARA CARLA NONATO F1524 25 00:08:23 7,16 00:41:54

190 267 SIMONE SANTOS BARBOSA F4044 30 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:08:24 7,15 00:41:59

191 80 FATIMA APARECIDA HIDELFONSO F5559 7 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:08:43 6,88 00:43:37

192 67 DIRCE GONÇALVES OLIVEIRA F5054 9 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:08:44 6,88 00:43:38

193 638 PATRICIA ROSARIA FERNANDES F4044 31 00:08:54 6,74 00:44:30

194 199 MARIA CIRLEIDE BEZERRA DE FARIA F4549 22 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:08:54 6,74 00:44:31

195 229 NAYARA DE FATIMA MORAIS F3034 33 NOBREGA PIMENTA 00:09:35 6,26 00:47:54

196 19 ALZENIRA PEREIRA COELHO F4549 23 BIO STUDIO 00:10:53 5,52 00:54:23
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197 211 MARILENE DE OLIVEIRA ASSIS F4549 24 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:11:34 5,18 00:57:52

198 232 PATRICIA LUCIA MARTINS F4549 25 PH TREINAMENTO 
FUNCIONAL

00:11:34 5,18 00:57:52
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Masculino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 217 MAYCON DOUGLAS AVULSO 00:03:43 16,17 00:18:33

2 114 ISAAC SANTIAGO NOPACE 00:04:11 14,35 00:20:54

3 573 PEDRO CORDEIRO 00:04:27 13,49 00:22:14

4 176 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SILVA AVULSO 00:04:32 13,25 00:22:39

5 65 DIEGO WILLIAN SOUZA OLIVEIRA 00:04:37 13,02 00:23:03

6 112 IKARO LANO FERREIRA 00:04:38 12,96 00:23:09

7 286 THYAGO FILLIPE DE FREITAS REZENDE LGA 00:04:38 12,95 00:23:10

8 149 KENDRO BARBOSA PEREIRA PINTO ACROB 00:04:41 12,82 00:23:24

9 173 LUIZ ANTONIO FARIAS BITENCOURT 00:04:51 12,37 00:24:15

10 66 DIOGO GONÇALVES TACIANO 00:04:53 12,30 00:24:24

11 45 CESAR AUGUSTO SILVA NOBREGA PIMENTA 00:05:19 11,28 00:26:36

12 12 ALEX VICTOR REIS DA SILVA 00:05:24 11,10 00:27:01

13 77 EMANUEL RODRIGUES 00:05:33 10,80 00:27:47

14 32 AUGUSTO SERGIO SILVA BATISTA NOBREGA PIMENTA 00:05:35 10,74 00:27:56

15 318 JOÃO GABRIEL RAMOS BATISTA 00:05:53 10,19 00:29:26

16 646 BRENO NERES FAUSTINO VENCESLAU 00:05:55 10,14 00:29:35

17 215 MATHEUS VECCHI 00:06:35 9,11 00:32:56

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 124 JOÃO PEDRO LEONARDO PINHEIRO BRUTOS RUN 00:03:48 15,78 00:19:01

2 141 JÚLIO BEZERRA DE FARIA MAHAMUDRA ENDURANCE 00:03:49 15,73 00:19:04

3 169 LUCAS MATIAS RODRIGUES VASCONCELOS EDERSON RUNNER 00:03:49 15,72 00:19:05

4 567 FABIANO MIGUEL 00:03:59 15,09 00:19:53

5 171 LUCIANO DE SOUZA SOARES FILHO 00:04:17 14,00 00:21:26

6 214 MATHEUS CARVALHO ANDRADE 00:04:26 13,52 00:22:11

7 218 MAYDSON LUCIANO CELESTINO AINDA NÃO TENHO UMA EQUIPE 00:04:36 13,05 00:22:59

8 290 VAGNER ALVES DA SILVA 00:04:40 12,86 00:23:20

9 192 MARCOS DANILO ARAUJO REGO 00:04:41 12,82 00:23:24

10 553 LUCAS ZAMPIERI MARTINS SOUZA ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:04:43 12,72 00:23:35

11 592 ALISSON SILVIO DO CARMO 00:05:02 11,91 00:25:11
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Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 193 MARCOS FELIPE SANTOS RODRIGUES LGA 00:05:16 11,39 00:26:20

13 241 QUEVIN CARVALHO 00:05:17 11,36 00:26:25

14 155 LEANDRO DOMINGUES 00:05:21 11,22 00:26:44

15 127 JONATHAN RAPHAEL SILVA SANTOS 00:05:28 10,99 00:27:18

16 108 HEVERTON DE JESUS DA SILVA NOBREGA PIMENTA 00:05:38 10,65 00:28:10

17 27 ANDERSON APARECIDO ROSÁRIO DO CARMO 00:05:54 10,17 00:29:30

18 95 GERSON OTAVIO CORDEIRO SILVA PAREX 00:06:13 9,66 00:31:04

19 560 FERNANDO ANDRADE CFZEUS 00:06:14 9,62 00:31:12

20 177 LUIZ OTÁVIO DA SILVA PAREX 00:06:22 9,42 00:31:51

21 300 VICTOR LUCAS SOARES HELENO 00:06:33 9,15 00:32:47

22 69 EDER BARBOSA DOS SANTOS LABORATORIO VILA RICA 00:06:50 8,78 00:34:10

23 157 LEONARDO MARCOS AZEVEDO SILVA 00:07:33 7,94 00:37:46

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 46 CHARLES AUGUSO DE SOUZA VIEIRA GERDAU 00:03:47 15,86 00:18:55

2 10 ALEX EDUARDO MORAIS LEONARDO BRUTOS RUN 00:03:58 15,11 00:19:51

3 113 PAULO GONZAGA 00:04:02 14,86 00:20:11

4 276 TALISSON DOS REIS PENHA MELO DARK KNIGHTS FUTEBOL 
AMERICANO

00:04:03 14,83 00:20:14

5 68 DOUGLAS MAGNO DE SOUZA MAHAMUDRA ENDURANCE 00:04:04 14,78 00:20:18

6 86 FREDERICO XAVIER DRUMOND 00:04:28 13,41 00:22:22

7 74 ELIAS DOS SANTOS ANDRADE LGA 00:04:38 12,97 00:23:08

8 222 MICHAEL LUAN LIMA SANTOS BIO STUDIO 00:04:46 12,61 00:23:48

9 575 GUILHERME NUNES MAROTTA  MENDES MADRUGUINHA - CT MAROTTA S 00:04:48 12,49 00:24:01

10 260 SAMUEL LUIZ EGÍDIO 00:05:29 10,93 00:27:27

11 244 RAMON FERREIRA MILES RUNNING 00:05:33 10,80 00:27:46

12 589 MATHEUS VALOIS MADRUGUINHA 00:05:40 10,60 00:28:18

13 238 PETERSON ASSIS FUAPA TEAM 00:05:45 10,43 00:28:45

14 569 ALEX GUSTAVO SILVEIRA REIS 00:05:48 10,33 00:29:02

15 44 CAYO HENRIQUE SIMIAO FUAPA TEAM 00:05:58 10,06 00:29:50

16 309 WILLIAM DOS SANTOS MICOLI EVSA 00:06:02 9,94 00:30:10

17 109 HUGO FIGUEREDO FONSECA 00:06:08 9,78 00:30:41
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 63 DIEGO AUGUSTO 00:06:14 9,62 00:31:12

19 312 WILLIAM DOUGLAS GANDRA ROCHA ACESSÓRIO 00:06:20 9,47 00:31:40

20 437 URIEL MOUTINHO DE PAULA LGA 00:06:30 9,23 00:32:30

21 639 TIAGO NASCIMENTO DE SOUZA 00:06:48 8,83 00:33:58

22 175 LUIZ AUGUSTO ALBANO DE CARVALHO SILVA 00:08:10 7,35 00:40:49

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 AMILTON APARECIDO GERONIMO MAHAMUDRA ENDURANCE 00:03:32 16,98 00:17:40

2 105 HELBERT HENRIQUE SILVA BRUTOS RUN/ ACC 00:03:37 16,57 00:18:06

3 243 RAMON FELIPE SIQUEIRA 00:03:44 16,09 00:18:39

4 304 WASHINGTON ARAUJO CORREDORES DO BEM 00:03:53 15,48 00:19:23

5 228 MURILO CRUZ REZENDE CACHOEIRA 00:04:02 14,89 00:20:09

6 190 MARCO BONOTTO 00:04:47 12,53 00:23:56

7 625 VINICIUS MACHADO CARNEIRO PAREX 00:04:54 12,26 00:24:28

8 64 DIEGO RAMOS DA CUNHA 00:05:00 11,98 00:25:02

9 134 JOUBERTH FREITAS ARAUJO GUARÁ INTERIORES 00:05:02 11,90 00:25:12

10 236 PAULO HENRIQUE GOMES SANTANA PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:05:04 11,86 00:25:18

11 285 THIAGO CERQUEIRA DE FARIA 00:05:16 11,39 00:26:20

12 191 MARCOS ANTÔNIO DE ARAÚJO IMOBILIÁRIA TORRES 00:05:30 10,90 00:27:32

13 641 MARCELO ZEBRAL 00:05:32 10,84 00:27:41

14 75 ELIEL ARRUDA DOS SANTOS TELEMIX 00:05:34 10,77 00:27:52

15 288 TONY DE PÁDUA 00:05:35 10,73 00:27:57

16 11 ALEX NEVES LIMA DA SILVA MTBEER 00:05:54 10,18 00:29:29

17 253 RODRIGO GARCIA TÔRRES IMOBILIÁRIA TORRES 00:07:08 8,40 00:35:42

18 624 TALLYS HENRIQUE DE OLIVEIRA BORGES TEIXEIRA GERDAU 00:07:14 8,29 00:36:11

19 31 ARILDO THEOPHILO GOMES JUNIOR EVSA 00:07:29 8,01 00:37:26

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 637 LUCAS CONDÉ CHAGAS 00:03:36 16,68 00:17:59

2 642 JEFERSON DE SOUZA CORREIA 00:03:46 15,90 00:18:52

3 133 JOSÉ LANES SILVEIRA HOME FIT 00:04:04 14,73 00:20:22

4 131 JOSÉ CARLOS DE SOUZA SÃO FRANCISCO DO CONDE 00:04:37 13,01 00:23:04
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 289 UEMERSON SILVA FERREIRA 00:04:37 12,98 00:23:07

6 587 FABIO GOMES MAHAMUDRA ENDURANCE 00:04:41 12,80 00:23:26

7 88 GABRIEL DE OLIVEIRA SALES CULTURAL INGLES 00:04:42 12,76 00:23:31

8 649 ROBERTO FARIA ARRUDA 00:04:58 12,09 00:24:49

9 534 DIOGO ALEXANDER SILVA STUDIO DIOGO SILVA 00:05:24 11,12 00:26:59

10 97 JADER CASSIO 00:05:25 11,07 00:27:06

11 308 WILLIAM CHRISTIAN SOUZA PAULA LGA 00:05:33 10,81 00:27:45

12 103 GUSTAVO HENRIQUE CAMPOS ALVES 00:05:35 10,76 00:27:53

13 110 HUMBERTO NERING FILHO 00:05:37 10,67 00:28:07

14 187 MARCELO RODRIGUES DAS GRAÇAS STRADA 00:05:46 10,40 00:28:51

15 42 CARLOS EDUARDO DE SOUZA IFMG 00:05:48 10,33 00:29:02

16 252 RODOLFO CAMARGO RODRIGUES SANTOS 00:07:35 7,91 00:37:56

17 540 WESLEY BATISTA MAIA 00:07:56 7,57 00:39:39

18 92 GELSON DOS SANTOS SILVA PAREX 00:10:19 5,82 00:51:35

19 247 RHAMON  LOURDES MARQUES PAREX 00:10:20 5,81 00:51:39

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 6 ADRIANO LUCIANO DO CARMO CORREDORES DO BEM 00:04:18 13,98 00:21:28

2 571 RAIMUNDO EUGÊNIO GOMES HOME FIT 00:04:26 13,55 00:22:08

3 643 WANDER CARLOS LUCIO 00:04:43 12,73 00:23:34

4 189 MARCIO GOMES 00:04:47 12,56 00:23:53

5 186 MARCELO JOSE BERNARDINI AMARO 00:04:59 12,04 00:24:55

6 156 LEONARDO AUGUTO MARTINS SICOOB 00:05:09 11,64 00:25:47

7 550 JOSÉ SEBASTIÃO MOREIRA DE CARVALHO FUAPA TEAM 00:05:45 10,42 00:28:47

8 633 ALFREDO ADEMIR DE SALES 00:06:01 9,97 00:30:05

9 547 LEANDRO JUSTINO RIBEIRO 00:06:40 8,99 00:33:22

10 188 MARCELO VALENTINE 00:06:51 8,75 00:34:16

11 28 ANDERSON VINICIUS BORGES 00:07:17 8,23 00:36:27

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 570 EDILSON SILVÉRIO PEREIRA 00:04:02 14,88 00:20:10

2 106 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:28 13,41 00:22:22
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 100 GLAYSON MARQUES DE MOURA 00:04:42 12,77 00:23:30

4 174 LUIZ ANTONIO GOMES DE MEDEIROS CULTURAL INGLES 00:04:42 12,76 00:23:31

5 581 PAULO BORGES CORREDORES DO BEM 00:05:09 11,65 00:25:45

6 107 HELENO CARLOS BIANCHETTI 00:05:23 11,13 00:26:57

7 307 WELINTON DO CARMO FERREIRA 00:05:58 10,04 00:29:52

8 317 ZENOBIO DOS SANTOS JUNIOR 00:07:54 7,60 00:39:28

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 216 MAURO LÚCIO ZEBRAL CACHOEIRA 00:03:54 15,38 00:19:30

2 556 GILMAR DE PAULA MACHADO ACC 00:04:22 13,76 00:21:48

3 554 ALEXANDRE GERALDO DA TRINDADE TIRARUNNERS 00:04:58 12,08 00:24:50

4 104 HAROLDO LACERDA DE BRITO IFMG 00:05:28 10,99 00:27:18

5 537 CELIO DOS SANTOS 00:05:30 10,90 00:27:32

6 94 GERALDO JOSÉ DUARTE ACROB 00:05:54 10,16 00:29:32

7 132 JOSÉ FERREIRA MILES RUNNING 00:07:17 8,23 00:36:27

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 535 IVONEY WALTER RODRIGUES ACC 00:04:27 13,50 00:22:13

2 29 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA 00:04:43 12,70 00:23:37

3 305 WEBER RAMOS AVULSO 00:04:59 12,05 00:24:54

4 306 WELERSON JOSÉ DA SILVA 00:05:06 11,75 00:25:32

Masculino de 65 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ADEMAR  CLEMENTINO  BATISTA CORREDORES DO BEM 00:04:19 13,89 00:21:36

2 310 JAIR DE SOUZA ACROLAF 00:04:24 13,63 00:22:01

3 363 HENRIQUE DA FONSECA CASTRO ACROB 00:04:29 13,37 00:22:26

4 3 ADEMAR ROCHA SOUZA ACROB 00:06:23 9,39 00:31:57

Masculino de 71 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 444 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACROLAF 00:05:31 10,87 00:27:36

2 41 CARLOS ALOISIO RODRIGUES TOSETTI 00:07:21 8,17 00:36:44
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Feminino de 12 até 14 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 564 NICOLE MACHADO 00:06:39 9,02 00:33:16

2 153 LAVINIA VITORIA FERNANDES ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:06:57 8,63 00:34:46

Feminino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 146 KASHILY EUZEBIO 00:04:52 12,31 00:24:22

2 302 WANESSA DE SOUZA MAGALHÃES 00:05:14 11,48 00:26:08

3 200 MARIA CLARA MAHAMUDRA ENDURANCE 00:05:29 10,95 00:27:24

4 137 JULIA CAROLINA 00:05:41 10,56 00:28:25

5 25 ANA LUIZA HOOPER BITTENCOURT ANAHOOPER14@GMAIL.COM 00:05:53 10,20 00:29:24

6 259 SAMIRA VITÓRIA ROCHA HENRIQUETA FITNESSCLUB 00:05:57 10,08 00:29:45

7 204 MARIA EDUARDA BONIFÁCIO CAVAGLIERI 00:06:17 9,55 00:31:24

8 160 LETÍCIA MONTEIRO COSTA SENA ROCHA ACESSÓRIO 00:06:20 9,47 00:31:40

9 220 MELISSA CRISTINA VALADARES MOREIRA PAREX 00:06:26 9,34 00:32:08

10 142 JULYA LUIZA SANTOS EMILIANO 00:06:33 9,15 00:32:47

11 209 MARIA LUIZA LOBO 00:06:35 9,10 00:32:57

12 90 GABRIELA CARLA DA ROCHA LABORATORIO VILA RICA 00:06:36 9,10 00:32:58

13 87 GABI GILCELE 00:06:42 8,96 00:33:28

14 138 JULIA LOBO PEREIRA 00:06:42 8,96 00:33:28

15 623 JUNIOR OLIVEIRA 00:06:42 8,95 00:33:32

16 205 MARIA EDUARDA LOPES FARMACIA INDIANA 00:06:50 8,78 00:34:11

17 111 IHASMIN CLARA GOMES 00:06:54 8,69 00:34:32

18 152 LAURA LOSCHI CORREDORES DO BEM 00:07:01 8,55 00:35:05

19 552 NATHALIA ZAMPIERI MARTINS SOUZA ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:07:14 8,30 00:36:08

20 167 LUANA FERNANDA CAMILO SILVA PAREX 00:07:15 8,28 00:36:15

21 227 MICHELLE ESTELA DIAS PEREIRA 00:07:15 8,27 00:36:17

22 59 DEBORAH LARA DOS SANTOS CARVALHO 00:07:33 7,95 00:37:45

23 163 LIV KRISTINE ABREU DE AZEVEDO PAREX 00:07:49 7,67 00:39:06

24 234 PAULA LOSCHI CORREDORES DO BEM 00:08:03 7,46 00:40:13

25 261 SARA CARLA NONATO 00:08:23 7,16 00:41:54
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Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 225 MICHELE MARIA DE PAULA ALMEIDA BARROS 00:04:54 12,25 00:24:29

2 34 BIANCA DOS SANTOS JANUARIO 00:04:56 12,15 00:24:41

3 13 TANIA LUCIA 00:05:04 11,86 00:25:18

4 126 JOICE APARECIDA DE SOUZA MAHAMUDRA ENDURANCE 00:05:11 11,58 00:25:55

5 544 PAULA RAMOS 00:05:21 11,21 00:26:45

6 628 EDUARDA MOREIRA BARBOSA 00:05:22 11,17 00:26:52

7 120 JESSICA DAS GRAÇAS PEREIRA COELHO BIO STUDIO 00:05:44 10,47 00:28:40

8 212 MARÍLIA ANDREZA RODRIGUES FERREIRA 
CERQUEIRA

00:05:48 10,35 00:28:59

9 272 STÉPHANY APARECIDA LOPES EDERSON RUNNER 00:05:49 10,31 00:29:06

10 538 LUANA BRENDA MOREIRA STUDIO LUANA MOREIRA 00:05:55 10,14 00:29:36

11 30 ARIANE RIBEIRO STUDIO DIOGO SILVA 00:06:01 9,98 00:30:03

12 181 MAIARA CRISTINA MARTINS DIAS LGA 00:06:08 9,79 00:30:39

13 166 LUANA CAROLINE SILVA DIAS 00:06:11 9,69 00:30:57

14 566 PAULA CARVALHO CFZEUS 00:06:14 9,62 00:31:11

15 650 JULIANA RZENDE SILVA 00:06:23 9,40 00:31:54

16 168 LUANA LUIZA CARVALHO DA PAZ MILES RUNNING 00:06:25 9,35 00:32:05

17 14 ALICE BEATRIZ SOUZA VALLE LABORATORIO VILA RICA 00:06:33 9,16 00:32:46

18 37 CARLA MARIA DE SOUZA MILAGRES 00:06:40 9,00 00:33:19

19 170 ALLANA BRITO MOTA 00:06:45 8,90 00:33:43

20 208 MARIA LUCIA REGINA STRADA 00:06:47 8,85 00:33:55

21 180 MAGNA DA CONCEIÇÃO MIGUEL ARCANJO STRADA 00:06:47 8,84 00:33:57

22 56 DANIELLE FERREIRA RODRIGUES 00:06:52 8,74 00:34:20

23 144 KAREN CAMILA FIDELES GRUPO NUNES / BIO STUDIO 00:06:54 8,70 00:34:29

24 183 MARCELA JUNIA DO CARMO BERALDO PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:07:04 8,49 00:35:21

25 119 JESANA CRISTINA DA GLORIA LEITE BIO STUDIO 00:07:10 8,37 00:35:50

26 148 KELLY GOMES VIEIRA 00:07:35 7,91 00:37:57

27 271 STEFFANE KAROLINE DA CUNHA SOUZA CORRIDA PELA VIDA 00:07:42 7,79 00:38:31

28 626 LARISSA SILVA ROCHA 00:07:43 7,77 00:38:37

29 627 ANA PAULA BARBOSA DA FONSECA 00:07:43 7,77 00:38:37
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 572 CAROLINA CROCE VÉLOS 00:04:46 12,60 00:23:49

2 81 FERNANDA APARECIDA DE REZENDE VIEIRA CORREDORES DO BEM 00:04:57 12,14 00:24:43

3 164 LORENA CAROLINE COSTA DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:04:59 12,03 00:24:56

4 115 JACIMARA AUXILIADORA MOREIRA 00:05:13 11,52 00:26:03

5 629 JOSEANE COSTA PANZERA 00:05:22 11,18 00:26:50

6 574 BRUNA CRISTINA ALVES 00:05:25 11,09 00:27:03

7 245 REGILANE CRISTINA FARIA SOUZA ACROB 00:05:26 11,05 00:27:09

8 279 TAMIRES BÁRBARA LOBO SALGUEIRO 00:05:33 10,81 00:27:45

9 277 TALITA DE MELO MENDES 00:05:36 10,70 00:28:02

10 246 RENATA PEREIRA LOBOS CROSS TRAINING 00:05:40 10,59 00:28:20

11 563 FLÁVIA XAVIER DE ANDRADE LAGE STUDIO LUANA MOREIRA 00:06:09 9,77 00:30:43

12 35 BRUNA MARIA P N ABREU 00:06:11 9,69 00:30:57

13 311 RAYSSA DA COSTA ALVES MARTINS ACROB 00:06:12 9,67 00:31:01

14 269 SOLANGE REIS DE OLIVEIRA BIO STUDIO 00:06:13 9,66 00:31:03

15 4 ADRIANA HELENO 00:06:16 9,57 00:31:20

16 57 GRACIELA AUGUSTA VAI NA FÉ 00:06:18 9,51 00:31:32

17 20 AMANDA AUGUSTO DE SOUZA VIEIRA GERDAU 00:06:19 9,50 00:31:35

18 82 FERNANDA DUTRA LABORATORIO VILA RICA 00:06:24 9,37 00:32:02

19 33 BARBARA GUEDES LOUZADA LABORATORIO VILA RICA 00:06:31 9,22 00:32:33

20 644 GABRIELA CARVALHO MARINHO 00:06:32 9,18 00:32:40

21 85 FRANCIELLE APARECIDA SALES DA SILVA FUAPA TEAM /  BIO STUDIO 00:06:43 8,94 00:33:34

22 73 ELAINE SOARES DA SILVA TELEMIX 00:06:45 8,89 00:33:44

23 221 METHAL ABU GATTAS MHANNA ABU SAFA 00:06:46 8,87 00:33:49

24 294 VANESSA C SANTOS BARBOSA LAWRENCE GRUPO VERT 00:06:50 8,78 00:34:11

25 15 ALINE APARECIDA SILVA SANTOS NA 00:06:56 8,65 00:34:41

26 275 TAINA FARIA MOTA LABORATORIO VILA RICA 00:07:15 8,28 00:36:13

27 101 GLENDA MUNIRA FERNANDES ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:07:18 8,22 00:36:29

28 568 IZABELLA FERNANDES VALADÃO VIANA 00:07:18 8,22 00:36:31

29 549 FLÁVIA DE CASTRO 00:07:25 8,09 00:37:05

30 640 ALINE SILVA RIBEIRO 00:07:45 7,75 00:38:44

31 158 LETÍCIA LOSCHI RESENDE STUDIO LUANA MOREIRA 00:08:03 7,45 00:40:15
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 58 DEBORA ALMEIDA 00:08:10 7,35 00:40:49

33 229 NAYARA DE FATIMA MORAIS NOBREGA PIMENTA 00:09:35 6,26 00:47:54

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 KARINA EVARISTO FERNANDES DE CASTRO PMOB ACROB/BRUNA ALVES 
PERSONAL

00:04:47 12,53 00:23:56

2 38 CARLA MORAIS 00:05:09 11,64 00:25:47

3 350 ELIZABETH LOPES DA SILVA ACROB 00:05:12 11,53 00:26:01

4 49 CLEYDIANE RESENDE STRADA 00:05:15 11,43 00:26:15

5 116 JANAINA BEZERRA SILVEIRA ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:05:23 11,16 00:26:53

6 274 TACIANI RESENDE SOUZA 00:05:34 10,79 00:27:48

7 258 SAIURY DE FATIMA GOMES PIRES PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:05:41 10,57 00:28:23

8 162 LILIAN DE FREITAS ARAUJO GUARÁ INTERIORES 00:05:42 10,51 00:28:32

9 39 CARLIANA MENDES DA COSTA PINHEIRO TS TRAINING 00:05:48 10,35 00:28:59

10 96 GISELLE CHAGAS ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:05:57 10,08 00:29:46

11 118 JENIFER DE OLIVEIRA REZENDE PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:06:10 9,72 00:30:52

12 281 TATIANE LÚCIA RESENDE DE SOUZA OLIVEIRA 00:06:22 9,43 00:31:49

13 213 MARLUCI APARECIDA DE MIRANDA PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:06:27 9,31 00:32:14

14 284 THAYNARA MARQUES GANDRA PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:06:27 9,30 00:32:15

15 62 DIANA GOMES LUCIANO REFRAMAX 00:06:46 8,87 00:33:49

16 293 VALQUIRIA APARECIDA MOREIRA DIAS SANTOS PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:06:50 8,78 00:34:11

17 48 LIVIA ALMADA NEVES ACROB 00:06:54 8,69 00:34:31

18 91 GABRIELA TERRA LABORATORIO VILA RICA 00:07:14 8,29 00:36:12

19 224 MICHELE CATARINA OTICA OPÇÃO 00:07:20 8,18 00:36:41

20 635 NATHALIA CAROLINA BARROS GOMES 00:07:28 8,04 00:37:19

21 53 DAIANA SILVA RIBEIRO 00:07:44 7,76 00:38:39

22 197 MARIA APARECIDA SENRA DE OLIVIERA 00:07:54 7,59 00:39:30

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 18 ALINE MAIA DOS SANTOS CEVADAS RUNNERS 00:04:52 12,35 00:24:18

2 72 ELAINE LILIAN DOMINGOS ACROB 00:05:02 11,90 00:25:12
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 98 GISELLY MARIA MORAES DE PAULA FERREIRA ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:05:17 11,35 00:26:26

4 198 MARIA APARECIDA VIEIRA DE JESUS RODRIGUES BIO STUDIO 00:05:35 10,75 00:27:54

5 159 LETICIA MARIANA DE JESUS ACROB 00:05:35 10,75 00:27:55

6 319 JANETE DE BRITO OLIVEIRA 00:05:39 10,63 00:28:13

7 543 STEPHANIE PAULA DIAS LEITE ACROB 00:05:45 10,43 00:28:45

8 303 WANETE RIOS COELHO BIO STUDIO 00:06:06 9,85 00:30:28

9 257 ROSELENE DE CASTRO B CABRAL SOUZA PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:06:06 9,84 00:30:29

10 280 TATIANA CAROLINA OLIVERIA ALVIM GERDAU 00:06:10 9,74 00:30:48

11 161 LIDIANE CRISTINA RESENDE SOUZA 00:06:10 9,74 00:30:48

12 632 ANDREA CRISTIANA DE LIMA 00:06:14 9,64 00:31:08

13 55 DANIELA DA SILVA LIMA 00:06:15 9,61 00:31:13

14 299 VERIDIANE SUELI RESENDE SOUZA 00:06:22 9,43 00:31:48

15 184 MARCELA SANTOS LOPES MAHAMUDRA ENDURANCE 00:06:28 9,27 00:32:22

16 565 RENATA XAVIER MAHAMUDRA ENDURANCE 00:06:29 9,26 00:32:23

17 239 POLLYANNA FIORIZIO SETTE IFMG 00:06:40 9,00 00:33:21

18 548 SORAIA PATRÍCIA VIEIRA DA SILVEIRA 00:06:40 8,99 00:33:22

19 226 MICHELE MEIRELES PHYSICUS 00:06:51 8,77 00:34:13

20 60 DEISE BALBINO VIEIRA FRANÇA PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:06:55 8,68 00:34:33

21 559 MÁRCIA ZEFERINO 00:07:11 8,35 00:35:55

22 83 FLAVIA ALVES MARTINS DE AZEVEDO 00:07:14 8,29 00:36:10

23 1 ADELIA MARIA PINHEIRO DE MEDEIROS CULTURAL INGLES 00:07:17 8,23 00:36:26

24 182 MAIRA VIANNA DE ANDRANDE 00:07:38 7,86 00:38:11

25 219 MEIRELAINE MARQUES GASPARONI GRUPO VERT /IFMG 00:07:38 7,86 00:38:11

26 8 AIDA LÚCIA DE OLIVIERA 00:07:56 7,56 00:39:40

27 242 RACHEL LOPES BARBOSA CULTURAL INGLES 00:07:59 7,50 00:39:59

28 9 ALESSANDRA APARECIDA AVES ACROB 00:08:06 7,40 00:40:32

29 301 VINICIUS AMARAL 00:08:18 7,23 00:41:31

30 267 SIMONE SANTOS BARBOSA ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:08:24 7,15 00:41:59

31 638 PATRICIA ROSARIA FERNANDES 00:08:54 6,74 00:44:30
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 558 CLAUDIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA CORREDORES DO BEM 00:04:53 12,30 00:24:24

2 52 CRISTINA TEIXEIRA NORONHA GRUPO VERT 00:04:59 12,03 00:24:56

3 314 BIANCA REGINA DIAS 00:05:08 11,67 00:25:42

4 223 MICHELA BARBOSA GONÇALVES 00:05:11 11,59 00:25:53

5 250 RITA PATRÍCIA NUNES GUILHERME GUPO NUNES 00:05:22 11,17 00:26:52

6 140 JULIANA RIBEIRO DO CARMO FUAPA TEAM 00:05:22 11,17 00:26:52

7 265 SILVIA CAROLINE VILAÇA 00:05:26 11,03 00:27:12

8 255 ROMILDA SILVEIRA LIMA DO AMARAL 00:05:46 10,40 00:28:51

9 561 ANSELMA DE PAULA MACHADO SILVA ASSESSORIA FRANK MACHADO 
RUNNING

00:05:53 10,20 00:29:24

10 292 VALÉRIA GERALDA FÉLIX DUARTE ACROB 00:05:54 10,16 00:29:32

11 139 JULIANA PEREIRA REIS M BARBOSA SICOOB 00:06:17 9,55 00:31:25

12 297 VERA LUCIA DA ROCHA SERRA PALACE 00:06:24 9,38 00:31:58

13 231 PATRICIA DA SILVA BIO STUDIO 00:06:49 8,80 00:34:05

14 262 SELMA MARIA GOMES VICENTE DO CARMO NA 00:06:56 8,65 00:34:41

15 397 MARGARIDA MARIA POÇA DA SILVA 00:06:58 8,62 00:34:48

16 233 PAULA CRISTINA DINIZ BARTHOLOMEU 00:07:02 8,53 00:35:11

17 143 JUSSARA DE OLIVEIRA MARTINS TATE MARCONDES 00:07:09 8,39 00:35:46

18 634 VIVIANE CANUTO OLIVEIRA 00:07:28 8,03 00:37:21

19 313 CRISTIANE MARTINS RODRIGUES MARCOS SILVA 00:07:32 7,96 00:37:42

20 263 SHIRLI SILVA RODRIGUES MACHADO BIO STUDIO 00:07:35 7,91 00:37:55

21 557 ANGELA MARIA GONÇALVES MACHADO ACC 00:08:03 7,46 00:40:13

22 199 MARIA CIRLEIDE BEZERRA DE FARIA MAHAMUDRA ENDURANCE 00:08:54 6,74 00:44:31

23 19 ALZENIRA PEREIRA COELHO BIO STUDIO 00:10:53 5,52 00:54:23

24 211 MARILENE DE OLIVEIRA ASSIS PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:11:34 5,18 00:57:52

25 232 PATRICIA LUCIA MARTINS PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:11:34 5,18 00:57:52

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 291 VALDA EUZEBIA RESENDE DA CRUZ ACROB 00:05:35 10,75 00:27:55

2 264 SILVIA AUGUSTA DE FREITAS FERREIRA 00:05:59 10,03 00:29:54

3 150 KENIA MARIA OLIVEIRA BIANCHETTI 00:06:06 9,83 00:30:31

4 532 MÁRCIA DE FÁTIMA DO CARMO SANTOS 00:06:20 9,47 00:31:40
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 551 ROZANA ZAMPIERI MARTINS SOUZA ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:07:11 8,35 00:35:56

6 76 ELIENE FERREIRA MILES RUNNING 00:07:18 8,23 00:36:28

7 99 GLAUCILEIA DE JESUS FERNANDES PIMENTA ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:07:19 8,20 00:36:35

8 562 VALDILENE MARIA TEODORA 00:07:52 7,63 00:39:18

9 67 DIRCE GONÇALVES OLIVEIRA PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:08:44 6,88 00:43:38

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 266 SIMARA SERAFIM CARVALHO 00:05:52 10,23 00:29:19

2 296 VÂNIA RESENDE DA SILVA CORREDORES DO BEM 00:06:30 9,23 00:32:31

3 298 VERA LUCIA MARGARIDA MOREIRA 00:06:49 8,80 00:34:05

4 203 MARIA DE LURDES DE VASTON PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:06:50 8,78 00:34:09

5 135 JUCIARA DO CARMO BERALDO PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:07:04 8,50 00:35:18

6 196 MARIA APARECIDA PINTO DA SILVA 00:07:58 7,53 00:39:50

7 80 FATIMA APARECIDA HIDELFONSO PH TREINAMENTO FUNCIONAL 00:08:43 6,88 00:43:37

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 268 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO 00:05:02 11,93 00:25:09

2 207 MARIA FÁTIMA DE SOUZA CEVADAS RUNNERS 00:05:15 11,44 00:26:13

3 206 MARIA EFIGENIA MAGALHÃES PEIXOTO MIRANDA CORREDORES DO BEM 00:06:11 9,71 00:30:53

4 201 MARIA DA CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE MELO 00:06:17 9,56 00:31:23

5 256 ROSALINA GONZAGA GOMES 00:06:59 8,60 00:34:54

6 555 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA ACC 00:07:26 8,07 00:37:11

7 270 SÔNIA LÚCIA MARTINS 00:07:57 7,54 00:39:47

Feminino de 65 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 210 MARIA RITA AMANCIO 00:05:21 11,21 00:26:46

2 179 LUZIA FERNANDES PEREIRA ACROLAF 00:06:40 9,00 00:33:21

3 202 MARIA DE FATIMA FREIRE DE SOUZA ACROB 00:07:03 8,51 00:35:14
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 622 RENATO FERREIRA DE CAMPOS M4549 - EDSON RUNNERS 00:04:15 14,11 00:21:16

2 40 CARLOS ALBERTO PEREIRA DA SILVA M5559 - #SUPERAÇÅO FAMÍLIA 00:05:16 11,39 00:26:20

3 129 JORGE FABRÍCIO DOS SANTOS 
SOUZA

M3539 - ACROB 00:05:43 10,49 00:28:36
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 ERIKA MOREIRA F4044 - CORREDORES DO BEM 00:05:41 10,55 00:28:26
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 330 ANTONIO MARCOS DE OLIVEIRA M4549 - SUPERAMIGOS 
/AMBIPAR

00:03:43 16,14 00:37:10

2 435 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - PROFETAS DO MORRO 00:03:44 16,10 00:37:16

3 645 FERNANDO GUERRA FARIA M4044 - 00:03:44 16,09 00:37:18

4 419 RENE MIRANDA M3034 - PROFETAS DO MORRO 00:03:49 15,71 00:38:11

5 362 GUSTAVO HENRIQUE LOPES M5559 - MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:03:52 15,50 00:38:42

6 601 LUCAS COELHO M2529 1 00:03:54 15,35 00:39:05

7 395 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA M4044 1 VITAPHARMA 00:03:55 15,29 00:39:15

8 578 FERNANDO ROBERTO DIAS M4044 2 00:04:00 14,98 00:40:03

9 599 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS M5559 1 ACROB /ACROLAF / ACC 00:04:03 14,79 00:40:34

10 577 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO M3539 1 00:04:08 14,55 00:41:15

11 165 LUAN MARCOS BARBOSA RODRIGUES M2529 2 00:04:08 14,50 00:41:23

12 341 DANIEL CHRISTIAN DA SILVA VIEIRA M3539 2 ACROB 00:04:10 14,38 00:41:44

13 320 ADRIANO BAHIA DA SILVA M3539 3 BAHIA_PERSONAL 00:04:11 14,37 00:41:46

14 396 MARCUS WILSON DE ALMEIDA M3539 4 PAREX 00:04:12 14,27 00:42:03

15 606 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA NETO M1524 1 00:04:12 14,27 00:42:03

16 384 LEANDRO JOSÉ DAMÁSIO PEREIRA M4044 3 PAREX 00:04:16 14,07 00:42:39

17 388 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 1 ACC 00:04:18 13,93 00:43:05

18 647 ELDER MILTON COSTA M3539 5 00:04:21 13,78 00:43:33

19 379 JUNIO MOREIRA RIOGA M2529 3 STRADA 00:04:22 13,74 00:43:40

20 430 SILAS AUGUSTO MOREIRA M4549 2 CORREDORES DO BEM 00:04:22 13,72 00:43:43

21 583 EDERSON RODRIGO M4044 4 00:04:22 13,72 00:43:43

22 333 BERNARDO CHAGAS AMORIM M1524 2 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:04:23 13,67 00:43:53

23 61 DENIS AUGUSTO M3034 1 00:04:24 13,65 00:43:57

24 353 FARLEY M2529 4 CORREDORES DO BEM 00:04:24 13,64 00:44:00

25 364 HOGANESYAN CORRÊA DE ANDRADE M4044 5 CORREDORES DO BEM 00:04:25 13,60 00:44:07

26 417 RENATO ANTÔNIO ASCENDINO M4549 3 00:04:28 13,44 00:44:38

27 607 SILVANO LUCAS DE OLIVEIRA M4549 4 ACORLAF 00:04:29 13,37 00:44:53

28 372 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS M4044 6 ACC 00:04:32 13,22 00:45:24

29 345 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 2 PROFETAS DO MORRO 00:04:33 13,17 00:45:34

30 391 MARCIO CÉSAR CORDEIRO SILVA M3034 3 00:04:34 13,15 00:45:37

31 230 JACKSON DUARTE M2529 5 TIA BRUNA 00:04:35 13,07 00:45:54

32 322 ALESSANDRO EUSTÁQUIO JÚLIO M4549 5 BALANGOS 00:04:35 13,07 00:45:54

33 358 GETULIO FRANÇA MELO PEIXOTO M3034 4 00:04:36 13,04 00:46:00

34 609 GABRIEL VICTOR DIAS LOPES M2529 6 RUN LIFE 00:04:40 12,84 00:46:43
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 248 RENAN WIKERSON SANTOS LEITE M2529 7 00:04:41 12,82 00:46:48

36 611 MARCELO BELOTTE EUGENIO M3034 5 00:04:43 12,70 00:47:14

37 585 RAFAEL EDUARDO GOMES RIBEIRO M3539 6 STUDIO LUANA 
MOREIRA

00:04:44 12,68 00:47:18

38 602 MARCO TULIO COSTA PEREITA M3034 6 MADRUGUINHA 00:04:45 12,61 00:47:34

39 54 DANIEL ROBERTO CAMPOS M2529 8 00:04:45 12,61 00:47:34

40 595 HUGO SAMUEL DA SILVA M3539 7 MOVIMENTESEJECEABA 00:04:46 12,59 00:47:40

41 331 ANTONIO MARCOS VIEIRA COSTA M3539 8 IFMG 00:04:47 12,53 00:47:53

42 402 MATHEUS FILIPE PEREIRA FAUSTINO M2529 9 MAHAMUDRA 
ENDURANCE

00:04:47 12,53 00:47:54

43 374 JOSÉ SANTANA BARBOSA M4549 6 00:04:49 12,44 00:48:13

44 445 WERLISDARLY CARVALHO SOUZA M4044 7 GRUPO VERT 00:04:52 12,35 00:48:35

45 89 RENAN EUSTAQUIO M1524 3 . 00:04:54 12,24 00:49:02

46 343 LUIZ ALBERTO GOMES M6064 1 00:04:54 12,22 00:49:05

47 361 GUSTAVO FERREIRA LEITE M4044 8 ALINE SANTANA 00:04:55 12,18 00:49:15

48 596 LEONARDO JOSÉ FERREIRA M5054 1 00:04:55 12,18 00:49:15

49 347 DOUGLAS COUTINHOAMARO DE 
OLIVEIRA

M3539 9 BIO STUDIO 00:04:56 12,15 00:49:22

50 425 ROSUEL FORTUNATO NOVAIS M5054 2 00:04:57 12,11 00:49:32

51 603 BERNARDO COUTINHO MOREIRA LUIS M2529 10 MADRUGUINHA 00:04:59 12,02 00:49:55

52 412 RANELY PAULO JUNQUIRA CAMPOS M4549 7 POWE FIT 00:05:03 11,88 00:50:31

53 406 MIGUEL ZOZINO PEREIRA M6570 1 ACROB 00:05:03 11,87 00:50:34

54 433 TÁRICK FELIPE DE FREITAS 
FERREIRA

M2529 11 CORRIDA PELA VIDA 00:05:06 11,77 00:50:59

55 390 MARCIO ASSIS MIRANDA M4549 8 IFMG 00:05:06 11,75 00:51:04

56 348 EGBERT PLADDET M4549 9 00:05:07 11,71 00:51:14

57 418 RENATO PAULO GRACIANO M5559 2 CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,70 00:51:18

58 394 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 
SOUZA

M3539 10 00:05:08 11,70 00:51:18

59 368 JOAO PAULO RESENDE DA CRUZ M4044 9 ACROB 00:05:08 11,67 00:51:24

60 334 BRUNO REZENDE DORNELAS M3539 11 00:05:09 11,64 00:51:32

61 604 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 
PEREIRA

M1524 4 00:05:10 11,62 00:51:39

62 373 JOSÉ NUNES DE SOUZA M6064 2 ACROB 00:05:11 11,58 00:51:49

63 335 CAIO FELIPE PEIXOTO MENDES M1524 5 00:05:14 11,47 00:52:19

64 539 LUVANOR DOMINGOS M3034 7 00:05:15 11,43 00:52:30

65 439 VANDERLEI LUCIO FERNANDES M5054 3 ACROB 00:05:16 11,40 00:52:37

66 401 MATHEUS DE CARVALHO LIMA M3539 12 PAREX 00:05:17 11,36 00:52:49

67 588 MATEUS HENRIQUE LEONEL DE 
MORAES

M2529 12 00:05:20 11,24 00:53:22

68 421 RODOLFO GOMES M3539 13 CORREDORES DO BEM 00:05:23 11,15 00:53:48
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

69 342 DANIEL LUIZ GOMES DE CASTRO M4549 10 PMOB 00:05:26 11,05 00:54:18

70 352 EVANDRO JÚNIOR PEREIRA DA SILVA M2529 13 00:05:33 10,82 00:55:27

71 436 TIAGO SIQUEIRA M3034 8 00:05:36 10,70 00:56:05

72 593 PABLO EDUARDO DA LUZ SILVA M1524 6 IFMG 00:05:39 10,62 00:56:29

73 381 KAIQUE JÚNIOR DA COSTA SILVA M1524 7 KAIIQUEJUNIOR131@GM
AIL.COM

00:05:39 10,62 00:56:31

74 370 JOAQUIM DINIZ NETO M6570 2 00:05:39 10,61 00:56:32

75 367 JEFFERSON DO CARMO FERNANDES M4044 10 00:05:39 10,61 00:56:32

76 371 JONES VICTOR RIBEIRO DE M3034 9 00:05:41 10,56 00:56:49

77 369 JOAO VITOR BARBOSA E FREITAS M1524 8 00:05:43 10,50 00:57:10

78 590 HEITOR PEREIRA VIANA M1524 9 IFMG 00:05:45 10,43 00:57:31

79 410 PAULO CÉSAR DA SILVA JÚNIOR M3539 14 00:05:46 10,41 00:57:37

80 440 VICTOR FARIA QUINTANILHA DE LIMA M1524 10 00:05:50 10,30 00:58:16

81 393 MÁRCIO LUIZ AMORIM M5559 3 CORREDORES DO BEM 00:05:51 10,25 00:58:31

82 420 ROBSON JOSÉ DA SILVA M5054 4 00:05:54 10,16 00:59:05

83 287 RANGEL FILIPE M2529 14 00:05:56 10,12 00:59:16

84 338 CLAYDSOM GERALDO ANTONIO DE 
RESENDE

M3539 15 STRADA 00:05:56 10,12 00:59:17

85 579 LOURIVAL COELHO NETO M6064 3 TARTARUGAS DO 
ASFALTO

00:05:58 10,06 00:59:39

86 392 MARCIO CORREA DE FREITAS M4549 11 ACROB 00:05:59 10,03 00:59:50

87 5 ADRIANNO FALZONI ALVES M4044 11 00:06:04 9,88 01:00:43

88 598 YURI DE OLIVEIRA GOMES M1524 11 CFOB 00:06:04 9,88 01:00:43

89 597 PAULO HENRIQUE MACEDO M3034 10 CFOB 00:06:08 9,78 01:01:22

90 327 ANDRÉ GERVÁSIO LARA GUIMARÃES M4549 12 LABORATÓRIO VILA 
RICA

00:06:09 9,77 01:01:26

91 584 MAURÍCIO MENDES VIDAL M3539 16 GRUPO VERT 00:06:15 9,59 01:02:32

92 403 MATIAS DE SOUZA M5559 4 CORREDORES DO BEM 00:06:21 9,45 01:03:30

93 427 SAULO HENRIQUE CABRAL SILVA M3539 17 IFMG 00:06:27 9,30 01:04:32

94 329 ANTÔNIO JOSÉ DE ARAÚJO ( 
TONINHO )

M7199 1 ACC 00:06:39 9,03 01:06:26

95 443 VINICIUS HONORATO SALGUEIRO M3034 11 00:06:42 8,96 01:07:00

96 408 PABLO MENEZES E OLIVEIRA M4044 12 IFMG 00:06:49 8,80 01:08:13

97 400 MARIO AFONSO DOS SANTOS M7199 2 ACROB 00:07:08 8,40 01:11:25

98 360 GUILHERME REIS M1524 12 00:08:18 7,22 01:23:03
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 429 SELMA FLAVIANA F4044 - ACROB 00:04:35 13,10 00:45:48

2 594 LUCIANA SOUZA COSTA F4044 - 00:04:55 12,22 00:49:06

3 415 REGINA EVANGELISTA CONCEIÇÃO F5559 - VOANDO BAIXO 00:05:04 11,85 00:50:38

4 605 JOSIANE BARBOSA F3034 - ACROB 00:05:09 11,64 00:51:34

5 442 JULIANA APARECIDA DA CUNHA 
ANICIO.

F4044 - ACROB 00:05:26 11,04 00:54:21

6 434 THAIS MOREIRA COSTA F5054 1 00:05:26 11,04 00:54:22

7 336 CAMILA HOTT NUNES SENA F3539 1 00:05:29 10,96 00:54:46

8 422 ROSANE VAZ ROQUE F3539 2 00:05:29 10,94 00:54:52

9 351 ELOISA HELENA DA SILVA F3539 3 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:05:29 10,93 00:54:54

10 610 LIDIA MELO F4044 1 CORREDORES DO BEM 00:05:31 10,88 00:55:08

11 377 JULIA GUERRA MAIA F2529 1 00:05:33 10,82 00:55:26

12 432 TAMARA BERTOLDO FRANCISCO F3034 1 00:05:41 10,57 00:56:47

13 359 GISLENE ROCHA SILVA F4044 2 ATTACK SPEED 00:05:41 10,54 00:56:55

14 423 ROSELI CATARINA VIEIRA ATANAZIO F5559 1 ACROB / BIO STUDIO 00:05:46 10,40 00:57:40

15 332 APARECIDA CRISTINA DE SOUZA F3034 2 ACROB 00:05:46 10,40 00:57:40

16 586 CLAUDIA BRITO BEZERRA F3539 4 STUDIO LUANA 
MOREIRA

00:05:51 10,25 00:58:32

17 375 JOSI CARVALHO F4044 3 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:05:53 10,21 00:58:47

18 349 ELIANA NASCIMENTO DE ARAÚJO 
SILVA

F5559 2 00:05:56 10,11 00:59:20

19 424 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA F5559 3 CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,10 00:59:24

20 325 ANA CLARA RIBEIRO P F RÉCHE F3539 5 HF 00:05:58 10,05 00:59:43

21 431 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA F5054 2 VOANDO BAIXO 00:06:03 9,92 01:00:28

22 413 RAQUEL FERREIRA MACHADO F4549 1 00:06:04 9,88 01:00:45

23 366 JANAYNA BISSIATE F4044 4 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:06:08 9,80 01:01:15

24 414 RAQUEL RESENDE DE ALMEIDA F4044 5 00:06:10 9,74 01:01:37

25 383 LARISSA PEDROSA TAVARES FRANÇA F3034 3 00:06:13 9,66 01:02:08

26 324 ALICE CRISTINA DE OLIVEIRA F4044 6 ACROB 00:06:15 9,59 01:02:34

27 340 CRISTIANE SANTIAGO F4044 7 CORREDORES DO BEM 00:06:19 9,50 01:03:08

28 399 MARÍLIA APARECIDA ELIAS F6064 1 00:06:23 9,39 01:03:54

29 389 LUISA MARTINS PEREIRA BARBOSA F1524 1 SICOOB 00:06:25 9,34 01:04:14

30 321 AGATHA ALMEIDA OLIVEIRA F3539 6 00:06:30 9,23 01:05:02

31 580 ANA PAULA LAGES VIEIRA F3539 7 00:06:38 9,04 01:06:21

32 405 MICHELLE DOMINGUES MOREIRA F3034 4 STUDIO LUANA 
MOREIRA

00:06:47 8,84 01:07:53

33 411 PRISCILLA PERDIGÃO LANA F2529 2 STUDIO LUANA 
MOREIRA

00:06:47 8,84 01:07:53
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 398 MARILEIA VIEIRA F4549 2 ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:06:52 8,74 01:08:37

35 438 VANDA APARECIDA FERNANDES F4549 3 00:06:56 8,66 01:09:19

36 441 VILMA GERALDINA SOUZA E SILVA F5559 4 00:06:58 8,60 01:09:45

37 608 PATRÍCIA TEIXEIRA FERREIRA F3034 5 00:07:20 8,18 01:13:20

38 354 FERNANDA VIANA FERREIRA F3034 6 VOANDO BAIXO 00:07:25 8,09 01:14:11

39 386 LUANA APARECIDA PEREIRA CANUTO F3539 8 00:07:31 7,99 01:15:08

40 407 NATHALY CHRISTINA SOUZA BRITO F2529 3 00:07:45 7,74 01:17:30

41 648 GABRIELA GAZINELLI GROS F2529 4 00:08:19 7,22 01:23:08
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Masculino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 606 JOÃO LUCAS DE OLIVEIRA NETO 00:04:12 14,27 00:42:03

2 333 BERNARDO CHAGAS AMORIM MAHAMUDRA ENDURANCE 00:04:23 13,67 00:43:53

3 89 RENAN EUSTAQUIO . 00:04:54 12,24 00:49:02

4 604 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA PEREIRA 00:05:10 11,62 00:51:39

5 335 CAIO FELIPE PEIXOTO MENDES 00:05:14 11,47 00:52:19

6 593 PABLO EDUARDO DA LUZ SILVA IFMG 00:05:39 10,62 00:56:29

7 381 KAIQUE JÚNIOR DA COSTA SILVA KAIIQUEJUNIOR131@GMAIL.CO
M

00:05:39 10,62 00:56:31

8 369 JOAO VITOR BARBOSA E FREITAS 00:05:43 10,50 00:57:10

9 590 HEITOR PEREIRA VIANA IFMG 00:05:45 10,43 00:57:31

10 440 VICTOR FARIA QUINTANILHA DE LIMA 00:05:50 10,30 00:58:16

11 598 YURI DE OLIVEIRA GOMES CFOB 00:06:04 9,88 01:00:43

12 360 GUILHERME REIS 00:08:18 7,22 01:23:03

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 601 LUCAS COELHO 00:03:54 15,35 00:39:05

2 165 LUAN MARCOS BARBOSA RODRIGUES 00:04:08 14,50 00:41:23

3 379 JUNIO MOREIRA RIOGA STRADA 00:04:22 13,74 00:43:40

4 353 FARLEY CORREDORES DO BEM 00:04:24 13,64 00:44:00

5 230 JACKSON DUARTE TIA BRUNA 00:04:35 13,07 00:45:54

6 609 GABRIEL VICTOR DIAS LOPES RUN LIFE 00:04:40 12,84 00:46:43

7 248 RENAN WIKERSON SANTOS LEITE 00:04:41 12,82 00:46:48

8 54 DANIEL ROBERTO CAMPOS 00:04:45 12,61 00:47:34

9 402 MATHEUS FILIPE PEREIRA FAUSTINO MAHAMUDRA ENDURANCE 00:04:47 12,53 00:47:54

10 603 BERNARDO COUTINHO MOREIRA LUIS MADRUGUINHA 00:04:59 12,02 00:49:55

11 433 TÁRICK FELIPE DE FREITAS FERREIRA CORRIDA PELA VIDA 00:05:06 11,77 00:50:59

12 588 MATEUS HENRIQUE LEONEL DE MORAES 00:05:20 11,24 00:53:22

13 352 EVANDRO JÚNIOR PEREIRA DA SILVA 00:05:33 10,82 00:55:27

14 287 RANGEL FILIPE 00:05:56 10,12 00:59:16
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 61 DENIS AUGUSTO 00:04:24 13,65 00:43:57

2 345 DIEGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA PROFETAS DO MORRO 00:04:33 13,17 00:45:34

3 391 MARCIO CÉSAR CORDEIRO SILVA 00:04:34 13,15 00:45:37

4 358 GETULIO FRANÇA MELO PEIXOTO 00:04:36 13,04 00:46:00

5 611 MARCELO BELOTTE EUGENIO 00:04:43 12,70 00:47:14

6 602 MARCO TULIO COSTA PEREITA MADRUGUINHA 00:04:45 12,61 00:47:34

7 539 LUVANOR DOMINGOS 00:05:15 11,43 00:52:30

8 436 TIAGO SIQUEIRA 00:05:36 10,70 00:56:05

9 371 JONES VICTOR RIBEIRO DE 00:05:41 10,56 00:56:49

10 597 PAULO HENRIQUE MACEDO CFOB 00:06:08 9,78 01:01:22

11 443 VINICIUS HONORATO SALGUEIRO 00:06:42 8,96 01:07:00

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 577 IDEVALDO APARECIDO DE AZEVEDO 00:04:08 14,55 00:41:15

2 341 DANIEL CHRISTIAN DA SILVA VIEIRA ACROB 00:04:10 14,38 00:41:44

3 320 ADRIANO BAHIA DA SILVA BAHIA_PERSONAL 00:04:11 14,37 00:41:46

4 396 MARCUS WILSON DE ALMEIDA PAREX 00:04:12 14,27 00:42:03

5 647 ELDER MILTON COSTA 00:04:21 13,78 00:43:33

6 585 RAFAEL EDUARDO GOMES RIBEIRO STUDIO LUANA MOREIRA 00:04:44 12,68 00:47:18

7 595 HUGO SAMUEL DA SILVA MOVIMENTESEJECEABA 00:04:46 12,59 00:47:40

8 331 ANTONIO MARCOS VIEIRA COSTA IFMG 00:04:47 12,53 00:47:53

9 347 DOUGLAS COUTINHOAMARO DE OLIVEIRA BIO STUDIO 00:04:56 12,15 00:49:22

10 394 MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA SOUZA 00:05:08 11,70 00:51:18

11 334 BRUNO REZENDE DORNELAS 00:05:09 11,64 00:51:32

12 401 MATHEUS DE CARVALHO LIMA PAREX 00:05:17 11,36 00:52:49

13 421 RODOLFO GOMES CORREDORES DO BEM 00:05:23 11,15 00:53:48

14 410 PAULO CÉSAR DA SILVA JÚNIOR 00:05:46 10,41 00:57:37

15 338 CLAYDSOM GERALDO ANTONIO DE RESENDE STRADA 00:05:56 10,12 00:59:17

16 584 MAURÍCIO MENDES VIDAL GRUPO VERT 00:06:15 9,59 01:02:32

17 427 SAULO HENRIQUE CABRAL SILVA IFMG 00:06:27 9,30 01:04:32
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 395 MARCOS AURELIO VIEIRA DA SILVA VITAPHARMA 00:03:55 15,29 00:39:15

2 578 FERNANDO ROBERTO DIAS 00:04:00 14,98 00:40:03

3 384 LEANDRO JOSÉ DAMÁSIO PEREIRA PAREX 00:04:16 14,07 00:42:39

4 583 EDERSON RODRIGO 00:04:22 13,72 00:43:43

5 364 HOGANESYAN CORRÊA DE ANDRADE CORREDORES DO BEM 00:04:25 13,60 00:44:07

6 372 JORGE FRANCISCO DANTAS SANTOS ACC 00:04:32 13,22 00:45:24

7 445 WERLISDARLY CARVALHO SOUZA GRUPO VERT 00:04:52 12,35 00:48:35

8 361 GUSTAVO FERREIRA LEITE ALINE SANTANA 00:04:55 12,18 00:49:15

9 368 JOAO PAULO RESENDE DA CRUZ ACROB 00:05:08 11,67 00:51:24

10 367 JEFFERSON DO CARMO FERNANDES 00:05:39 10,61 00:56:32

11 5 ADRIANNO FALZONI ALVES 00:06:04 9,88 01:00:43

12 408 PABLO MENEZES E OLIVEIRA IFMG 00:06:49 8,80 01:08:13

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 388 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA ACC 00:04:18 13,93 00:43:05

2 430 SILAS AUGUSTO MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:22 13,72 00:43:43

3 417 RENATO ANTÔNIO ASCENDINO 00:04:28 13,44 00:44:38

4 607 SILVANO LUCAS DE OLIVEIRA ACORLAF 00:04:29 13,37 00:44:53

5 322 ALESSANDRO EUSTÁQUIO JÚLIO BALANGOS 00:04:35 13,07 00:45:54

6 374 JOSÉ SANTANA BARBOSA 00:04:49 12,44 00:48:13

7 412 RANELY PAULO JUNQUIRA CAMPOS POWE FIT 00:05:03 11,88 00:50:31

8 390 MARCIO ASSIS MIRANDA IFMG 00:05:06 11,75 00:51:04

9 348 EGBERT PLADDET 00:05:07 11,71 00:51:14

10 342 DANIEL LUIZ GOMES DE CASTRO PMOB 00:05:26 11,05 00:54:18

11 392 MARCIO CORREA DE FREITAS ACROB 00:05:59 10,03 00:59:50

12 327 ANDRÉ GERVÁSIO LARA GUIMARÃES LABORATÓRIO VILA RICA 00:06:09 9,77 01:01:26

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 596 LEONARDO JOSÉ FERREIRA 00:04:55 12,18 00:49:15

2 425 ROSUEL FORTUNATO NOVAIS 00:04:57 12,11 00:49:32

3 439 VANDERLEI LUCIO FERNANDES ACROB 00:05:16 11,40 00:52:37

4 420 ROBSON JOSÉ DA SILVA 00:05:54 10,16 00:59:05
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Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 599 LAFAIETE VALADARES DOS SANTOS ACROB /ACROLAF / ACC 00:04:03 14,79 00:40:34

2 418 RENATO PAULO GRACIANO CORREDORES DO BEM 00:05:08 11,70 00:51:18

3 393 MÁRCIO LUIZ AMORIM CORREDORES DO BEM 00:05:51 10,25 00:58:31

4 403 MATIAS DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:06:21 9,45 01:03:30

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 343 LUIZ ALBERTO GOMES 00:04:54 12,22 00:49:05

2 373 JOSÉ NUNES DE SOUZA ACROB 00:05:11 11,58 00:51:49

3 579 LOURIVAL COELHO NETO TARTARUGAS DO ASFALTO 00:05:58 10,06 00:59:39

Masculino de 65 até 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 406 MIGUEL ZOZINO PEREIRA ACROB 00:05:03 11,87 00:50:34

2 370 JOAQUIM DINIZ NETO 00:05:39 10,61 00:56:32

Masculino de 71 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 329 ANTÔNIO JOSÉ DE ARAÚJO ( TONINHO ) ACC 00:06:39 9,03 01:06:26

2 400 MARIO AFONSO DOS SANTOS ACROB 00:07:08 8,40 01:11:25
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Feminino de 15 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 389 LUISA MARTINS PEREIRA BARBOSA SICOOB 00:06:25 9,34 01:04:14

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 377 JULIA GUERRA MAIA 00:05:33 10,82 00:55:26

2 411 PRISCILLA PERDIGÃO LANA STUDIO LUANA MOREIRA 00:06:47 8,84 01:07:53

3 407 NATHALY CHRISTINA SOUZA BRITO 00:07:45 7,74 01:17:30

4 648 GABRIELA GAZINELLI GROS 00:08:19 7,22 01:23:08

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 432 TAMARA BERTOLDO FRANCISCO 00:05:41 10,57 00:56:47

2 332 APARECIDA CRISTINA DE SOUZA ACROB 00:05:46 10,40 00:57:40

3 383 LARISSA PEDROSA TAVARES FRANÇA 00:06:13 9,66 01:02:08

4 405 MICHELLE DOMINGUES MOREIRA STUDIO LUANA MOREIRA 00:06:47 8,84 01:07:53

5 608 PATRÍCIA TEIXEIRA FERREIRA 00:07:20 8,18 01:13:20

6 354 FERNANDA VIANA FERREIRA VOANDO BAIXO 00:07:25 8,09 01:14:11

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 336 CAMILA HOTT NUNES SENA 00:05:29 10,96 00:54:46

2 422 ROSANE VAZ ROQUE 00:05:29 10,94 00:54:52

3 351 ELOISA HELENA DA SILVA ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:05:29 10,93 00:54:54

4 586 CLAUDIA BRITO BEZERRA STUDIO LUANA MOREIRA 00:05:51 10,25 00:58:32

5 325 ANA CLARA RIBEIRO P F RÉCHE HF 00:05:58 10,05 00:59:43

6 321 AGATHA ALMEIDA OLIVEIRA 00:06:30 9,23 01:05:02

7 580 ANA PAULA LAGES VIEIRA 00:06:38 9,04 01:06:21

8 386 LUANA APARECIDA PEREIRA CANUTO 00:07:31 7,99 01:15:08

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 610 LIDIA MELO CORREDORES DO BEM 00:05:31 10,88 00:55:08

2 359 GISLENE ROCHA SILVA ATTACK SPEED 00:05:41 10,54 00:56:55

3 375 JOSI CARVALHO ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:05:53 10,21 00:58:47
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 366 JANAYNA BISSIATE ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:06:08 9,80 01:01:15

5 414 RAQUEL RESENDE DE ALMEIDA 00:06:10 9,74 01:01:37

6 324 ALICE CRISTINA DE OLIVEIRA ACROB 00:06:15 9,59 01:02:34

7 340 CRISTIANE SANTIAGO CORREDORES DO BEM 00:06:19 9,50 01:03:08

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 413 RAQUEL FERREIRA MACHADO 00:06:04 9,88 01:00:45

2 398 MARILEIA VIEIRA ACESSORIA GERALDO 
MAURICIO

00:06:52 8,74 01:08:37

3 438 VANDA APARECIDA FERNANDES 00:06:56 8,66 01:09:19

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 434 THAIS MOREIRA COSTA 00:05:26 11,04 00:54:22

2 431 SILVANIA MARIA DE MELO FERREIRA VOANDO BAIXO 00:06:03 9,92 01:00:28

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 423 ROSELI CATARINA VIEIRA ATANAZIO ACROB / BIO STUDIO 00:05:46 10,40 00:57:40

2 349 ELIANA NASCIMENTO DE ARAÚJO SILVA 00:05:56 10,11 00:59:20

3 424 ROSEMAYRE DIOGO DE SOUZA CORREDORES DO BEM 00:05:56 10,10 00:59:24

4 441 VILMA GERALDINA SOUZA E SILVA 00:06:58 8,60 01:09:45

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 399 MARÍLIA APARECIDA ELIAS 00:06:23 9,39 01:03:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 428 SEBASTIÃO DA PAZ M6570 - ACROB 00:05:59 10,02 00:59:54
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